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1   AFGHANISTAN. 2, 3, 5, 50 Pul 1937, MUHAMMED ZAHIR SHAH,
Bronze, UNC

12

2   AFGHANISTAN 500 Afghanis 1996 SOCCER WORLD CUP silver
COLORED. KM# 1040.

25

3   AFGHANISTAN 500 Afghanis 1996 Lynx FELIDAE silver
multicolor Proof. KM# 1025.

55

4   AFGHANISTAN 500 Afghanis 1998 javeline thrower OLYMPICS
silver SCARCE! KM# 1033. Weight: 15g (0.999).

35

5   AFGHANISTAN 1, 2, 5 Afghanis 1961 MUHAMMED ZAHIR SHAH
Stahl ERSTABSCHLÄGE! In Rähmchen / In cardboard frames

12

6   AFGHANISTAN 500 Afghanis 2000 Snow Leopard, silver, Proof.
KM# 1042.

50

7   ALGERIA - BONE 50 Centimes ND (1915) brass XF. Lecompte
218, KM# TnB5.

20



8   ALGERIA - BONE 1 Franc ND (1915) brass XF. Lecompte 219,
KM# TnB7.

25

9   ALGERIA - ORAN 25 centimes 1922 Alu AU! KM TnE5,
Lecompte 318

12

10   ALGERIA 100 Francs 1950 Cu-Ni UNC! KM 93.
10

11   ARGENTINA - RIO DE LA PLATA. 4 Reales 1815 PTS F, Potosi,
silver, RARE! VF+ KM# 4. Weight / peso: 13.4g. Scratches or
adjustment marks as depicted on pic. 2

300

12   ARGENTINA - BUENOS AIRES 20 Decimos 1830 copper RARE!
VF. KM# 5. Coin alignment. Usual weak strike.

70

13   ARGENTINA. 20 Centavos 1883/2, inverted 2 in date, silver,
SCARCE! AU! KM# 27.

50

14   ARGENTINA Medal c.1900 LA PLATA CONSERVATORIO
MUSICAL WAGNER 30mm. Silvered bronze

10



15   ARGENTINA Medal c.1900 LA PLATA CONSERVATORIO
MUSICAL WAGNER silver 30mm. Weight: 15.2g. Hallmark on
edge: PLATA

15

16   ARGENTINA Medal 1916 INDEPENDENCE CENTENNIAL
silvered bronze 40mm XF. CENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA
1816 9 DE JULIO 1916 / REPUBLICA ARGENTINA - CASA DONDE SE
JURO LA INDEPENDENCIA

15

17   ARGENTINA 1000 Australes 1991 Discovery IBERO-AMERICA
silver Proof SCARCE! , KM# 106, ENCUENTRO DE DOS MUNDOS,
nice toning.

45

18   ARGENTINA 25 Pesos 1994 Giant Armadillo IBERO-AMERICA
silver Proof SCARCE! KM# 118.

50

19   AUSTRALIA. Penny Token 1820, IREDALE & Co., Sydney,
copper, VF, KM# Tn135.

40

20   AUSTRALIA Shilling 1910 EDWARD VII silver aXF! KM# 26.
25

21   AUSTRALIA. Penny 1912 H, George V, bronze, AU! KM# 23.
Tiny edge nick.

15



22   AUSTRALIA. Florin 1915, George V, silver, KEY DATE! Fine.
KM# 27.

15

23   AUSTRALIA 3 Pence 1917 M GEORGE V silver XF, KM# 24.
15

24   AUSTRALIA. Penny 1918 I, George V, copper, SCARCE DATE!
XF, KM# 23.

15

25   AUSTRALIA Threepence 1927 GEORGE V silver XF! KM# 25.
10

26   AUSTRALIA. Shilling 1927, George V, silver, KEY DATE! XF,
KM# 26.

30

27   AUSTRALIA. Sixpence 1928, George V, silver, XF, SCARCE
DATE! KM# 25.

20

28   AUSTRALIA. Florin 1931, George V, silver, XF! KM# 27.
20



29   AUSTRALIA. Penny 1931, George V, bronze, XF! KM# 23.
25

30   AUSTRALIA. 1/2 Penny 1931, George V, bronze, XF! KM# 22.
Tiny edge nick.

15

31   AUSTRALIA Halfpenny 1939 GEORGE VI bronze AU! KM 35.
Kleiner Randfehler / Tiny edge error

12

32   AUSTRALIA. Shilling 1939, George VI, silver, UNC-! KM# 39.
35

33   AUSTRALIA. Penny 1941 (m), George VI, bronze, UNC-! KM#
36.

15

34   AUSTRALIA Threepence 1941 GEORGE VI silver XF, KM# 37.
10

35   AUSTRALIA Shilling 1942 S, GEORGE VI, silver, UNC-! KM#
39.

15



36   AUSTRALIA Florin 1951, 50TH JUBILEE OF COMMONWEALTH,
GEORGE VI, silver UNC-! KM# 47.

15

37   AUSTRALIA 50 Cents 1969 Cu-Ni UNC!!! KM# 68.
12

38   AUSTRALIA 5 $ 1988 PARLIAMENT HOUSE Al-Bro PROOF! KM
72.

15

39   AUSTRALIAN KOOKABURRA. 1 Dollar 1996, Privy mark
BASEL, silver 1 oz, BU. KM# 289.1. Mintage: 2500 pcs. Only!

45

40   AUSTRALIAN KOOKABURRA. 1 Dollar 1997, Privy mark
ZURICH, silver 1 oz, BU. KM# 318.

45

41   AUSTRALIA. 1 Dollar 2001, Lunar I, YEAR OF THE SNAKE, 1 oz
silver BU

75

42   AUSTRALIA. 1 Dollar 2002, Lunar I, YEAR OF THE HORSE, 1 oz
silver BU

75



43   AUSTRALIA 1 Dollar 2007 Lunar YEAR OF THE PIG silver
HOLOGRAM Proof.

45

44   AUSTRALIA. 10 Dollars 2010 KOALA silver 10 oz BU. In
ungeöffneter Originalkapsel / In original capsule, never opened

350

45   AUSTRALIA. CELEBRATE AUSTRALIA - WESTERN AUSTRALIA 1
Dollar 2011 KANGAROO Colored, silver, 1 oz, Proof

60

46   AUSTRALIA. AUSTRALIAN KANGAROO, Map shaped, 1 $ 2013,
silver 1 oz, COLORED

60

47   AUSTRALIAN SEASONS - SUMMER 1 Dollar 2013 square
KANGAROO Colored. Coin frame never opened. The bright strings
on photos come from camera flash.

60

48   AUSTRALIAN SALTWATER CROCODILES - BINDI 1 Dollar 2013,
1oz silver, Proof. Lieferumfang wie abgebildet / Will be delivered
as depicted

60

49   AUSTRALIAN SALTWATER CROCODILES - GRAHAM 1 Dollar
2014, 1oz silver, Proof. Lieferumfang wie abgebildet / Will be
delivered as depicted

70

50   AUSTRALIA. 5 Dollars 2016, 1/20 oz gold, YEAR OF THE
MONKEY, BU Lunar II COLORED - RRR! Mintage: 405 pcs. Only!

220



51   AUSTRALIAN WEDGE-TAILED EAGLE 1 Dollar 2017 silver 1 oz
COLORED

45

52   AZERBAIJAN. Circulation Coin Set 1992-1993, 4 coins, UNC.
10

53   AZERBAIJAN 2006 Circulation Coin Set, 6 coins, UNC. Die
Münzen wurden nur aus Schutzgründen in den Münzrähmchen
belassen. Die Erhaltung der Rähmchen stellt keinen Gegenstand
des Kaufvertrags dar. / The coins were left in old cardboard
frames for protection only! The condition of the frames is not a
part of the purchase contract.

10

54   BAHAMAS 2 Dollars 1995 Bahama Amazon Parrot FLORA &
FAUNA silver colored Proof. KM# 165.

40

55   BAHRAIN 5 Dinars 1986 Gazelle WWF silver Proof. KM# 13.
40

56   BAHRAIN 5 Dinars 1986 Gazelle WWF silver Proof! , KM# 13.
25 Years of WWF with folder and COA!

40

57   BARBADOS. 5 Dollars 1976 FM (U), Shell Fountain, 10TH
ANN. OF INDEPENDENCE, Cu-Ni, Prooflike KM # 25. Mintage: 996
pcs. only!

30



58   BARBADOS 10 Dollars 1977 FM (U) NEPTUNE Cu-Ni Prooflike
RARE!!! 468 pcs. only!

30

59   BARBADOS. 1982 Proof Set with 10 $ 1982 CENTRAL BANK,
silver, KM # PS11. Mintage: 843. This set belongs to the rarest
Proof sets by Franklin Mint for the Caribbean States! Will be
delivered as depicted.

190

60   CONGO FREE STATE. Soldier medal 1895-1905, brass,
35mm, very rare! XF. De Jonghe/Tourneur 72. Edge nicks.

60

61   BELIZE 25 Dollars 1983 FM (P) 30TH ANN. OF CORONATION
silver Proof. KM# 72. Slightly toned. Franklin Mint issue.

25

62   BENIN 200 Francs 1994 Prehistoric Animals ACANTHOPHOLIS
Ni plated steel SCARCE! KM# 8.

40

63   BENIN 1000 Francs CFA 1996 Leopard FELIDAE silver
multicolor Proof RARE!!! KM# 19. Regenbogenpatina auf der
Wertseite. / Rainbow patina on the value side. Colored fauna In
Originalfolie / In original plastic foil

35



64   BENIN 1000 Francs CFA 1996 Drake WORLD OF ADVENTURE
silver 1oz COLORED, Proof. Schön 34.

35

65   BENIN. 1000 Francs CFA 1999 MILLENNIUM silver Proof. KM#
47.

25

66   BERMUDA 1983 Proof Set, scarce! Lieferung wie abgebildet /
delivered as depicted

35

67   BERMUDA. 1 Dollar 1998, Ship, triangle shaped, Cu-Ni, UNC.
KM# 104.

25

68   BHUTAN Collection of 6 coins 1974-1979, top condition!
Sammlung: Kursgeld aus Omas Zeiten / Grandma's pocket money
collection Die Münzen wurden nur aus Schutzgründen in den
Münzrähmchen belassen. Die Erhaltung der Rähmchen stellt
keinen Gegenstand des Kaufvertrags dar. / The coins were left in
old cardboard frames for protection only! The condition of the
frames is not a part of the purchase contract.

12



69   BOLIVIA Collection of 9 coins 1939-1991, mostly in top
condition! Sammlung: Kursgeld aus Omas Zeiten / Grandma's
pocket money collection Die Münzen wurden nur aus
Schutzgründen in den Münzrähmchen belassen. Die Erhaltung der
Rähmchen stellt keinen Gegenstand des Kaufvertrags dar. / The
coins were left in old cardboard frames for protection only! The
condition of the frames is not a part of the purchase contract.

15

70   BOTSWANA Circulation Coin Set 1976-96, 7 coins UNC
10

71   BRAZIL. 960 Reis 1819 R, JOAO VI of PORTUGAL, silver, UNC-!
KM# 326.1.

200

72   BRAZIL. 500 Reis 1859, PEDRO II, silver, scarce date! UNC!
KM# 464.

45

73   BRAZIL 40 Reis 1873 PEDRO II Bronze XF! KM# 479. Small
edge nick.

10

74   BRAZIL. Token 200 Reis ND (about 1920), bronze, 21mm, XF,
BRAZIL. Token 200 Reis ND (about 1920), bronze, 21mm, XF.
VALOR 200 EM MERCADORIAS, probably chocolate factory. Not in
Rulau!

30



75   BRAZIL 2000 Reis 1924 silver UNC! KM# 526.
12

76   BRAZIL 5 Reais 2014, FIFA Soccer World Cup, silver Proof.
KM# 701.

40

77   BRITISH NORTH BORNEO Cent 1888 H bronze UNC-! KM# 2.
60

78   BRITISH NORTH BORNEO Cent 1888 H bronze VF, KM# 2.
12

79   BRITISH NORTH BORNEO Cent 1890 H bronze VF+, KM# 2.
12

80   BRITISH NORTH BORNEO. 1 Cent 1891 H, bronze, AU, KM# 2.
35

81   BRITISH WEST AFRICA. 2 Shillings 1919 H, GEORGE V, silver
AU! KM# 13. Some hairlines.

30



82   BRITISH NORTH BORNEO Cent 1921 Cu-Ni UNC-! KM# 3.
65

83   BRITISH WEST AFRICA 3 Pence 1945 H, GEORGE VI, Cu-Ni,
UNC-! KM# 21.

10

84   BRITISH WEST AFRICA 1/2 Penny 1949 GEORGE VI Cu-Ni
UNC!!! KM 27.

12

85   BRITISH VIRGIN ISLANDS 1975 BU SPECIMEN SET Cu-Ni
SCARCE! KM# MS3. Mintage: 2351

50

86   BRITISH VIRGIN ISLANDS 1980 PROOF SET with 2 x silver
SCARCE!!!

80



87   BRUNEI 3 Dollars 2004 ROYAL WEDDING Cu-Ni RRR! Never
released for trade! KM # 83. Commemorating the Wedding of the
Crown Prince Al-Muhtadee Billah and Sarah Salleh. According to
our information, the entire mintage of this coin was given to the
bride and groom, who used it for personal gifts. Only the silver
edition with the same motif denominated 30 Dollars was intended
for trade. This piece comes from the private possession of a Swiss
celebrity chef, who received the coin as a gift from the bride and
groom during their visit to Switzerland. With original box, COA
and curriculum vitae of the groom and the bride. Coin in a plastic
capsule never opened.

200

88   BURMA Kyat (Rupee) 1852 PAGAN silver aXF! , KM# 10.
85

89   BURUNDI 6 coins 1965-1970, unc, All in UNC but 1 Franc
1970 (VF)

12

90   CAMBODIA. Square copper token 1950s. 17mm Garuda bird /
farmer, ATTRIBUTION UNCERTAIN. Weight: 3g.

25

91   KAMPUCHEA. 4 Riels 1989 FOOTBALL WORLD CUP Cu-Ni BU,
KM# 74.

25



92   KAMPUCHEA. 4 Riels 1991(1988) 700 YEARS SWITZERLAND
Wilhelm Tell SCARCE! KM# 75.

12

93   CAMBODIA. 4 Riels 1993 Cryptocleidus DINOSAURS, nickel
clad steel, UNC. KM# 86.

12

94   CAMBODIA 50, 100, 200, 500 Riels 1994, UNC.
10

95   CAMEROON. 1000 Francs CFA 2011, couple of swans,
L'AMOUR TOUJOURS, with hologram, silver, Proof. Weight: 20g
(.925). With COA.

45

96   CANADA. 30 Deniers 1713 D, Lyon mint, LOUIS XIV, billon,
called Mousquetaire, VF+. KM# 378.2, Vlack-6a, Jones-2751

45

97   LOWER CANADA 1820 Imitation Bust and Harp Halfpenny
Token, brass, VF+. Breton 1012. 10 strings on harp. Struck about
1837. Weight: 5.2g.

80

98   CANADA. LOWER CANADA 1842 Penny token, BANK OF
MONTREAL, 2 Sous copper, AU! Breton 526, KM Tn19.

40



99   CANADA. LOWER CANADA 1842 Penny token, BANK OF
MONTREAL, 2 Sous copper, gilt, PROBABLY A PRESENTATION
PIECE! AU!

50

100   UPPER CANADA 1857 Penny token copper XF! Breton 719,
KM Tn3 Edge nick over U in UPPER

20

101   CANADA 25 Cents 1874 H VICTORIA silver F, KM 5.
12

102   CANADA 5 Cents 1888 VICTORIA silver aVF, KM# 2.
10

103   CANADA 50 Cents 1898 VICTORIA silver KEY DATE! KM 6
25

104   CANADA 5 Cents 1899 - small 9 variety - VICTORIA silver
VF+, KM 2.

15

105   MONTREAL CANINE ASSOCIATION Medal ND (about 1900)
bronze 45mm, UNC-

25



106   CANADA. 10 Cents 1903 H, EDWARD VII, silver, VF, KM-10.
15

107   CANADA 25 Cents 1911 GEORGE V silver SCARCE! VF, KM#
18.

25

108   CANADA 10 Cents 1912 GEORGE V silver VF+, KM# 23
Graffiti "I" on head

10

109   CANADA 50 Cents 1914 GEORGE VI silver KEY DATE! KM 25
15

110   CANADA. 1951, SUDBURY BIG NICKEL, 5 Cents, Cu-Ni,
Prooflike. Souvenir token.

12

111   CANADA. 1951 SUDBURY BIG NICKEL w/o sign. 5 Cents Alu
38mm XF+.

10

112   CANADA 1964 CHARLOTTETOWN PROOFLIKE SILVER
DOLLAR NGC PL 65, KM# 58.

35



113   Local Dollar Tokens British Columbia - Chinese Dynasties
Series, 5 x 1 Dollar 1978, Cu-Ni. Mintage: 100. Tang Dollar, Ming
Dollar, Yüan Dollar, Sung Dollar, Ching Dollar. With original folder
& booklet.

90

114   CANADA 5 Dollars 1989 MAPLE LEAF silver 1 oz SEALED BU
35

115   CANADA 5 Dollars 1991 MAPLE LEAF silver 1 oz SEALED BU
35

116   CANADA 5 Cents 1998 ELIZABETH II silver antique finish,
KM# 310.

8

117   CANADA 2 Dollars 1999, NUNAVUT Drum Dancer, silver,
Proof. KM# 357a.

20

118   CANADA 5 $ 2011 Wolf CANADIAN WILDLIFE SERIES silver.
Statement by NGC on milk spots: "The development of white
spots after a coin is graded by NGC is not covered under the NGC
Guarantee because these white spots occur unpredictably and
through no fault of NGC's. If an NGC-certified modern silver coin
develops white spots, NGC will leave it in its original holder or
reholder it with the original grade."

35



119   CANADA 25 Dollars 2017 THE GREAT SEAL OF CANADA
silver Proof. High relief, partially gilt. With box & COA.
Encapsulation never opened (sealed)

85

120   CAPE VERDE. 1975 10th Anniversary of Independence Proof
Set, 1 Escudo & 10 Escudos

40

121   CENTRAL AFRICAN REPUBLIC 100 Francs 1976, nickel, UNC!
KM# 7. / REPUBLIQUE CENTRAFRICAINE 100 Francs 1976, FDC-!

15

122   CENTRAL AFRICAN REPUBLIC 100 Francs 1976, nickel, VF+
5

123   BRITISH CEYLON 1/192 Rixdollar 1802 Elephant copper AU!
KM# 73. Usual environmental damage.

15

124   BRITISH CEYLON. 1/12 Rixdollar 1803, elephant, copper, VF,
KM# 65. Similar coin type in good very fine sold on SINCONA,
Auction 77, 2022 for CHF 950.

80



125   CEYLON 1/4 Cent 1890 VICTORIA copper UNC! KM# 90.
15

126   CEYLON 1/4 Cent 1898 VICTORIA copper BU! KM# 90.
15

127   CEYLON 1/4 Cent 1901 VICTORIA copper UNC! KM# 90. Die
crack error under the neck.

10

128   CEYLON 1/4 Cent 1901 VICTORIA copper UNC! KM# 90.
10

129   CEYLON 10 Cents 1910 EDWARD VII silver UNC-! KM 97.
12

130   CEYLON 25 Cents 1917 GEORGE V silver XF, KEY DATE!
KM# 105.

12

131   CEYLON 50 Cents 1921 GEORGE V silver VF. KM 109a
12



132   CEYLON 50 Cents 1921 GEORGE V silver VF. KM 109a
10

133   CEYLON 50 Cents 1922 GEORGE V silver VF. KM# 109a.
8

134   CEYLON 50 Cents 1924 GEORGE V silver VF-XF. KM# 109a.
10

135   CEYLON Collection of 12 coins 1895-1957, many in top
condition!

20

136   CHAD. 200 Francs 1970, 10th Ann. of Independence,
MARTIN LUTHER KING, silver, RARE! Proof, KM # 4. Mintage: 952.

95

137   CHAD. 100 Francs 1971, nickel, AU
15

138   CHAD. 100 Francs 1972, nickel, VF/VF+. KM# 2.
5



139   CHAD 1000 Francs 1999 Valley of Statues FORGOTTEN
CULTURES silver Proof. Obverse bearing a wonderful dark toning!

25

140   CHILE. 50 Centavos 1853, silver, VF+. KM# 128. Usual
weak strike.

70

141   CHILE. Peso 1886 silver UNC-! KM# 142.1.
120

142   CHILE 1891 HONOR A LA MARINA I AL EJERCITO
CONSTITUTIONAL brass 28mm UNC-

25

143   CHINA - TANG DYNASTY Kai Yuan Cash KAO TSU 618-626
iron 24mm. Durchmesser / Size: 24mm Gewicht / Weight: 3.8g
Magnetisch / magnetic

15

144   CHINA - TANG DYNASTY. Cash, KAI YUAN TONG BAO,
Anonymous Early Type 621-718, XF! Hartill 14.1u. Size: 25mm.
Weight: 3.7g.

25

145   CHINA - NORTHERN SUNG Cash 976-984 Tai Ping TAI
TSUNG

10



146   CHINA Cash CHEN TSUNG 998-1022
15

147   CHINA Cash TIEN HSI 1017-1022
12

148   CHINA Cash TIEN HSI 1017-1022
12

149   CHINA Cash YINGZONG 1064-1067 Zhi Ping Yuan bao
8

150   CHINA - NORTHERN SUNG Cash 1068-85 SHEN ZONG,
Schjöth 553.

10

151   CHINA Cash ZHE ZONG 1086-1093 Yuan Yu 24mm
12

152   CHINA Cash ZHE ZONG 1086-1100 Yuan Fu Tong Bao
31mm. Weight: 8.3g.

15



153   CHINA - NORTHERN SUNG 5 Cash CHUNG LING 1102-1106
Mother Coin RARE! Due to the extreme high relief we believe this
to be a mother coin or pattern from which all other molds of the
type were created by the mint. Size: 34mm. Weight: 11.6g.
Schjöth 621.

80

154   CHINA Bulk of 12 cash coins, different eras
25

155   CHINA Cash 1644-1661 SHIN TSU, uniface mint error, RARE!
Weight: 3.1g

50

156   CHINA - CHEKIANG Talisman (Poem) Cash 1667 Che SHENG
TSU, KM# 332, Schjöth 1437.

10

157   CHINA - YUNNAN Cash KANGXI 1662-1722. KM 311.1,
S.1419.

10

158   CHINA Cash 1736-1795 KAO TSUNG, Boo-ciowan, Board of
Revenue

12

159   CHINA Cash 1736-1795 KAO TSUNG, Boo-Yuwan, Board of
Public Works

12



160   CHINA Cash 1821-50 DAO GUANG Boo-Yuwan, Schjöth
1513.

12

161   CHINA - HUNAN Cash 1851-61 HSIEN FENG Boo-nan, C#
12–4.

10

162   CHINA Cash 1862-1874 T'UNG-CHIH Yun mint
15

163   CHINA - CHEKIANG Cash 1862-1874 T'UNG-CHIH, C# 4-17.
15

164   CHINA. Empire, Kwangtung, 1 Cash 1889, brass, XF. Y#
189.

20

165   CHINA. Empire, Kwangtung, 1 Cash 1889, brass, XF, Y#
189.

20

166   CHINA - KWANGTUNG 5 Cents ND (1890-1905) silver XF/AU!
Y# 199.

40



167   CHINA - KWANGTUNG 10 Cents ND (1890-1908) silver AU!
Y# 200, L&M-136.

40

168   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents ND (1890-1908) KUANG-
HSU silver AU! Y# 201.

50

169   CHINA - KWANGTUNG 10 Cents ND (1890-1908) silver aVF.
Y# 200. L&M-136.

15

170   CHINA - KWANGTUNG 10 Cents ND (1890-1908) silver VF.
Y# 200. L&M-136.

25

171   CHINA - KWANGTUNG 10 Cents ND (1890-1908) silver VF.
Y# 200. L&M-136.

30

172   CHINA - HUPEH. 20 Cents ND (1895-1907), KUANG-HSU,
silver VF-XF, Y# 125.1

70

173   CHINA - HUPEH. 20 Cents ND (1895-1907), KUANG-HSU,
silver AU! Y# 125.1

55



174   CHINA - HUPEH. 20 Cents ND (1895-1907) silver, AU/UNC-!
Y# 125.1, L&M-184. Well struck details! Minimal scratches.

45

175   CHINA - KWANGTUNG 5 Cents ND (1890-1905) silver AU!
Y# 199.

60

176   CHINA - KWANGTUNG 10 Cents ND (1890-1908) silver UNC-
! Y# 200. L&M-136.

70

177   CHINA - ANHWEI 10 Cents ND (1897) silver RARE! NGC VF
DETAILS. Y# 42, L&M-197.

130

178   CHINA - KIANGNAN 10 Cents 1898 silver VF. Y# 142a.
30

179   CHINA - KIANGNAN 10 Cents 1899, large rosettes, silver VF.
Y# 142A.2, L&M-227.

45

180   CHINA - KIANGNAN 10 Cents 1899, large rosettes, silver
VF+. Y# 142A.2, L&M-227.

50



181   CHINA - KWANGTUNG 10 Cash ND (1900-06) copper VF
10

182   CHINA - KWANGTUNG 10 Cash ND (1900-06) copper AU!
30

183   CHINA - KWANGTUNG. 10 Cash ND (1900-06) copper AU!
Y# 193.

25

184   CHINA - KIANGNAN. 20 Cents 1901, without HAH, silver VF-
XF. Y# 143a.6, L&M-238. Chopmark on reverse.

60

185   CHINA - HUPEH PROVINCE 10 Cash ND (1902-05) copper
DIE ROTATION ERROR, Y# 120a. Environmental damage

12

186   CHINA - KIANGNAN 10 Cents Guimao year (1903) silver VF.
L&M-255A. Scratch on reverse, chopmark on obverse.

45

187   CHINA - FUKIEN 5 Cents ND (1903-08) silver XF! Y# 102.1.
45



188   CHINA - KIANGNAN 10 Cash CD 1904 local warlord imitation
issue, copper, RRR! Y# 135.8 var.

45

189   CHINA - SHANTUNG PROVINCE. 10 Cash ND (1904-05)
copper SCARCE! XF. Y# 220.

30

190   CHINA 10 Cash 1906 TAI-CHING TI KUO copper VF-XF
12

191   CHINA - FUKIEN 10 Cash 1906 copper VF+
15

192   CHINA - KIANGNAN 10 Cash 1906 copper AU! Weakly
struck. Y# 10k.

20

193   CHINA - HUPEH PROVINCE 10 Cents ND(1895-1907) silver
XF! Y# 124.1

60

194   CHINA - KIANGNAN 10 Cash CD1907 copper VF, Y# 10k.
12



195   CHINA - YUNNAN PROVINCE. 50 Cents 1908, silver, aXF.
Weight: 13.3g. Y# 253, L&M 419.

170

196   CHINA - MANCHURIAN PROVINCES 20 Cents Y.1 (1909)
silver SCARCE! AU! Y# 213, L&M-496.

70

197   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents ND (1909-11) silver UNC-!
Y# 205, L&M-139.

45

198   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents ND (1909-11) silver AU. Y#
205, L&M-139.

35

199   CHINA - KWANGTUNG Cash ND (1909-1911) Xuan Tong
brass AU

12

200   CHINA - KWANGTUNG Cash ND (1909-1911) Xuan Tong
brass XF

12

201   CHINA - REPUBLIC 10 Cash ND (1912) copper VF
12



202   CHINA - REPUBLIC 10 Cash ND (1912) copper VF
12

203   CHINA - YUNNAN PROVINCE. 50 Cents ND (1911-15) 4
circles below pearl, silver AU! Y# 257.2.

35

204   CHINA - SZECHUAN PROVINCE 200 Cash Y.2 (1913) copper
aVF, Y# 459.1a. Glatter Rand / Plain edge

20

205   CHINA Fat Man Dollar Y.3 (1914), YUAN SHIH-KAI silver XF.
Y# 330

140

206   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents Y.9 (1920) silver XF, Y#
423.

15

207   CHINA - ANHWEI Republic 10 Cash ND (ca.1920) copper VF-
XF

10

208   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents Y.10 (1921) REPUBLIC silver
AU! Y# 423.

20



209   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents Y.10 (1921) REPUBLIC silver
UNC-! Y# 423.

25

210   CHINA. Fat Man Dollar Y.10 (1921), YUAN SHIH-KAI, T-Nian
type, silver, XF, Y# 329.6

200

211   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents Y.11 (1922) REPUBLIC silver
UNC-! Y# 423.

30

212   CHINA - KWANGSI-KWANGSEA 20 Cents 1926 silver XF. Y#
415b.

30

213   CHINA - KWANGTUNG PROVINCE 5 Cents Y.12 (1923) Cu-Ni
BU! Y# 420a.

35

214   CHINA - FUKIEN 20 cents 1923 silver VF+. Y# 381.
30

215   CHINA - SZECHUAN, Republic. 200 Cash Y.15 (1926),
copper, VF+. Y# 464.

50



216   CHINA Memento Dollar ND (1927) SUN YAT-SEN silver NGC
AU DETAILS. Y# 318a.1., L&M-49.

200

217   CHINA - KWANGTUNG 20 Cents Y.18 (1929) SUN YAT-SEN
silver UNC-! Y# 426.

25

218   CHINA - KWANGTUNG. 10 Cents Y. 18 (1929), SUN YAT-SEN,
silver, UNC!!! Y# 425, L&M-160. Toning on the value side.

70

219   CHINA - YUNNAN PROVINCE 50 Cents 1932 silver VF+. Y#
492.

30

220   CHINA Junk Dollar Y.23 (1934) SUN YAT-SEN silver NGC AU
58. KM# 345, L&M-110.

180

221   CHINA - REPUBLIC 20 Cents Y.27 (1938) nickel AU! Y# 350.
15

222   CHINA - REPUBLIC 10 Cents Y.27 (1938) nickel UNC!!! Y#
349. Nice lustre! Tiny edge nicks.

15



223   CHINA - REPUBLIC 50 Cents Y.32 (1943) Cu-Ni VF. Die crack
near rim. Environmental damage

12

224   CHINA - REPUBLIC 50 Cents Y.32 (1943) Cu-Ni VF, Leicht
korrodiert / Environmental damage

10

225   CHINA. 5 Yuan 1983 MARCO POLO silver Proof SCARCE! Y#
54.

50

226   CHINA. 1 Yuan 1984 China People's Republic 35th Anniv. -
Cranes - UNC- KM# 104.

30

227   CHINA. Medal 1985, 30TH ANN. XINJIANG AUTONOMOUS
REGION, bronze, 49mm, UNC

45

228   CHINA. 5 Yuan 1986, Zu Chong Zhi Series III Historical
Figures, NGC PF 70 ULTRA CAMEO, best grade possible! KM # 144

60

229   CHINA 10 Yuan 1990 SMALL DATE Panda 1 oz silver BU
60



230   CHINA 10 Yuan 1991 Ski Downhill OLYMPICS silver NGC PF
68 ULTRA CAMEO. Y# 367.

55

231   CHINA. 10 Yuan 1992, Lunar, YEAR OF THE MONKEY, silver,
Proof , KM # 428. Light toning on the obverse

140

232   CHINA 10 Yuan 1995 50th ANN. OF UNITED NATIONS silver
Proof. KM# 813.

45

233   CHINA 4 x 5 Yuan 1995 SILK ROAD 1st set silver w. box &
COAs. KM# 866, 867, 868, 869. Encapsulations never opened.

160

234   CHINA 10 Yuan 1998 TIGER colored silver Proof , KM#
1138a, weight: 31.13 g (0.999)

200

235   CHINA 1999 MINT SET - SCARCE!
30

236   Shanghai Mint GREAT ARTIST VAN GOGH COMMEMORATIVE
MEDALLION 1999 bronze 80mm. Weight: 325g.

45



237   CHINA. 10 Yuan 1999, lunar, Year of the Rabbit, silver,
colorized, Proof. KM# A1227. Weight: 31.1g (0.999)

65

238   CHINA. 80 YEARS OF SHANGHAI MINT Medal 2000 coins
depicted copper 80mm SCARCE! Weight: 385g. In original box,
with COA.

65

239   CHINA. 10 Yuan 2001, lunar, Year of the Snake, silver,
colored, Proof. KM # 1470. 1 ounce fine silver.

65

240   CHINA. 10TH ANNIVERSARY OF CHINA NUMISMATIC
MUSEUM 2002 brass 60mm: In a wooden case, cardboard box &
COA. Weight: 204g.

65

241   CHINA. 20TH ANNIVERSARY OF CHINA NUMISMATIC
SOCIETY 2002 brass 60mm: In a wooden case, cardboard box &
COA. Weight: 209g.

65

242   CHINA. Set WORLD CULTURAL HERITAGE SITE 10 x 5 Yuan
2002, 2003, 2004, 2005, 2007

45

243   CHINA 1 oz 2003, Lunar YEAR OF THE GOAT silver
COLORED. Weight: 31.1g (.999), official medal

55



244   CHINA 50 Yuan 2003, 1/10 oz gold, Panda, Mirrored
Bamboo, GOLD PANDA, NGC MS 70. KM# 1469 Mirrored Bamboo
= Shanghai mint. NGC Census for MS70: 39/194 NGC Value: US$
865

400

245   CHINA. 20 Yuan 2004, Maiji Grottoes, from the Chinese
Grotto Art Series, 3rd issue, silver, 2 oz, Proof With box, COA and
cardboard. Weight: 62.27g (0.999)

230

246   CHINA. 10 Yuan 2004, NATIONAL PEOPLE'S CONGRESS,
silver, Proof, hologram, KM # 1570, with cardboard, box, COA

70

247   CHINA 1 oz 2004 Lunar YEAR OF THE MONKEY silver
COLORED. Weight: 31.1 g (.999), official medal.

70

248   CHINA 10 Yuan 2005 ZHENG HE'S VOYAGES silver Proof.
KM# 1626. With cardboard, box, COA.

40



249   CHINA. 10 Yuan 2006, YUE LU ACADEMY, silver, Proof, KM #
1690, 1 oz fine silver

90

250   CHINA Medal 2007 10th ANN. HONG KONG RETURNS TO
CHINA silver Proof. Weight: 8.2g (0.999).

12

251   CHINA. 2008 Silver 1 oz YEAR OF THE PIG oval shaped
colorized medal RARE!

50

252   CHINA. BEIJING 2008 SUMMER OLYMPICS MASCOTS Silver
medallion 1 oz w. box & COA

30

253   CHINA. 10 Yuan 2008, Lunar, YEAR OF THE RAT, 1 oz silver,
Proof, KM # 1831, with cardboard, box, COA

90

254   CHINA. 2008 Summer Olympic Games Participation Medal,
bronze, 55mm, BU, In original box.

65



255   CHINA. 10 Yuan 2013 Lunar YEAR OF THE SNAKE 1 oz silver
BU with COA. KM# 2067.

65

256   CHINA 10 Yuan 2013 Lunar YEAR OF THE SNAKE 1 oz silver
BU with COA: KM# 2065:

65

257   CHINA. 10 Yuan 2013 Lunar YEAR OF THE SNAKE 1 oz silver
BU with COA. KM# 2082.

65

258   CHINA. 10 Yuan 2013 Lunar YEAR OF THE SNAKE 1 oz silver
BU with COA. KM# 2066.

65

259   CHINA 3 Yuan 2020 NEW YEAR COMMEMORATIVE silver
Proof in folder

25

261   CONFEDERACION SURAMERICANA DE ESGRIMA / III.
CAMPEONATO SURAMERICANO DE ESGRIMA - BOGOTA 1957,
bronze, 50mm, by Huguenin (Switzerland)

20

262   COLOMBIA 10000 Pesos 1991 Discovery IBERO-AMERICA
Bogota mint, silver SCARCE! , KM# 284. Weight: 27.00 g (0.925).
ENCUENTRO DE DOS MUNDOS. Toning

80



263   CONGO REPUBLIC. 1000 Francs 1996 Jaguar FELIDAE silver
multicolor Proof RARE! KM# 25. Rainbow toning on the value
side.

35

264   CONGO REPUBLIC. 500 Francs 1996 LION silver COLORED
Proof. KM# 42.

20

265   CONGO REPUBLIC. 1000 Francs 2004 Lion PANTHERA LEO
silver colored SCARCE!

25

266   CONGO REPUBLIC. 1000 Francs 2004, Butterfly
ENDANGERED WILDLIFE, silver Proof RARE!!! KM#-.

80

267   CONGO REPUBLIC. 1000 Francs 2005, Barn Swallow
ENDANGERED WILDLIFE, silver Proof RARE!!! KM# -.

80

268   CONGO DEMOCRATIC REPUBLIC. 5 Francs 2004 Quetzal
bird WILDLIFE PROTECTION Cu-Ni HOLOGRAM, KM# 147

15

269   CONGO DEMOCRATIC REPUBLIC. 5 Francs 2004 Bird of
Paradise WILDLIFE PROTECTION Cu-Ni HOLOGRAM, KM# 147

15



270   CONGO DEMOCRATIC REPUBLIC. 5 Francs 2004 Octopus
EXCEPTIONAL ANIMALS Cu-Ni Proof COLORED

15

271   COOK ISLANDS 1992 Circulation Coin Set, 7 coins. Contact
marks.

15

272   COOK ISLANDS 2 Dollars 1996 Olympic US-NATIONAL
PARKS silver Proof. Minimal hairlines.

16

273   COOK ISLANDS 2 Dollars 1997 Great Smoky Mountains US-
NATIONAL PARKS silver Proof. Minimal hairlines.

20

274   COOK ISLANDS 2 Dollars 1998 Glacier Bay US-NATIONAL
PARKS silver Proof. Minimal hairlines.

20

275   COOK ISLANDS 2 Dollars 1998 Grand Canyon US-NATIONAL
PARKS silver Proof. Minimal hairlines.

20

276   COOK ISLANDS 2 Dollars 1998 Crater Lake US-NATIONAL
PARKS silver Proof. Minimal hairlines.

20



277   COOK ISLANDS 2 Dollars 1998 Petrified Forest US-
NATIONAL PARKS silver Proof. Minimal hairlines.

20

278   COOK ISLANDS. 5 Dollars 2012, Tutankhamun, HISTORY OF
EGYPT, silver, Proof, colored, partially gilt, RARE! Mintage: 500
pcs. only! Weight: 20g (0.925).

20

279   COOK ISLANDS. 5 Dollars 2013, Nefertiti, HISTORY OF
EGYPT, silver, Proof, colored, partially gilt, RARE! Mintage: 500
pcs. only! Weight: 20g (0.925).

60

280   COSTA RICA 5 Centavos 1875 silver SCARCE! VF, KM# 110.
20

281   COSTA RICA. 50 Centimos 1923, Type VIII counterstamp on
25 Centavos 1893 Heaton mint, silver, VF+. KM# 159.

35

282   COSTA RICA. 100 Colones 1974 Manatee WWF silver Proof,
KM# 201a.

55

283   CUBA. Carlos J. Finlay Fifth Class Knight Neck Badge,
instituted 1928, AU. Barac-69. Brass, green, yellow, blue enamel.
Ball suspension ring.

100



284   CUBA Peso 1977 ANTONIO MACEO Cu-Ni SCARCE! KM 189.
UNC

15

285   CUBA. 5 Pesos 1983, Railways, TRANSPORTATION, silver,
Proof. KM# 110.

60

286   CUBA 5 Pesos 1983, Lobster, F.A.O. WORLD FISHERIES
CONFERENCE silver BU. KM# 111.

25

287   CUBA 1 Peso 1984 Ship Freighter TRANSPORTATION Cu-Ni
BU. KM# 116.

10

288   CUBA 1 Peso 1985, International Year of Music, Bach, Cu-Ni,
BU, KM# 120.

15

289   CUBA. 5 Pesos 1985, International Year of Music, Bach,
silver, BU. KM# 121.

40



290   V.I.P. 1986 WILDLIFE Matte finish silver set Vietnam, Cuba,
Afghanistan, RARE! , KM# 1005, KM# 127, KM# 20. Total weight:
78.00 g (0.925). Vietnam 100 Dong 1986 Peacock, Cuba 5 Pesos
1985 Iguana, Afghanistan 500 Afghanis 1986 Leopard. A
representation set by the Banco Nacional de Cuba. All three coins
were struk by the Casa de la Moneda de Cuba with matte finish
dies!

140

291   CUBA 5 Pesos 1987 CHE GUEVARA silver BU RARE! KM#
159.

120

292   CUBA. 10 Pesos 1987, March to Victory, 30TH
ANNIVERSARY, silver, 1 oz, Proof SCARCE! KM# 164.

50

293   CUBA. 5 Onzas 1987 DISCOVERY - COLUMBUS' SANTA
MARIA 5 oz silver RARE! KM X# MB10.

300

294   CUBA 1 Peso 1988 Chess JOSE RAUL CAPABLANCA Cu-Ni
UNC, KM 200.

15

295   CUBA. 10 Pesos 1989 Tierra, Tierra! COLUMBUS DISCOVERY
silver Proof. KM# 238. Scarce variety: Frosted sea, thin wreath!

40

296   CUBA. 1 Peso 1989 ALEXANDER VON HUMBOLDT copper
UNC. KM# 436. Spots near rim as depicted.

15



297   CUBA. 10 Pesos 1990 Ship & map COLUMBUS DISCOVERY
silver Proof. Rainbow toning.

30

298   CUBA 1 Peso 1990 Columbus departing from Spain
DISCOVERY OF AMERICA Cu-Ni UNC. KM# 273.

10

299   CUBA 10 Pesos 1991 Discovery IBERO-AMERICA Statue of
Columbus silver Proof. KM# 337.

35

300   CUBA. 10 Pesos 1992 CHE GUEVARA silver Proof RARE!
KM# 527.2.

160

301   CUBA 1 Peso 1993 Prehistoric animals CHALICOTHERIUM
UNC, KM 404 .

12

302   CUBA. 1 Peso 1993, FIDEL CASTRO, 40TH ANN. OF
MONCADA, bronze UNC. Weight: 30.5g. KM# 397.2.

20

303   CUBA 10 Pesos 1994, Woodpecker, IBERO-AMERICA, silver,
Proof, SCARCE! KM# 541.

45



304   CUBA. 10 Pesos 1996 First Railroads, FIRST AUSTRIAN
LOCOMOTIVE, silver Proof

70

305   CUBA. 20 Pesos 1996, Vaca Anil, FAUNA OF THE CARIBBEAN
silver, MULTICOLORED Proof RARE! Weight: 40g (0.999). KM#
837. Mintage: 585 pcs. only!

70

306   CUBA. 20 Pesos 1996, Yellow Pearch, FAUNA OF THE
CARIBBEAN silver, MULTICOLORED Proof RARE! Weight: 40g
(0.999). KM# 839. Mintage: 585 pcs. only!

70

307   CUBA. 20 Pesos 1996, Wood Duck, FAUNA OF THE
CARIBBEAN silver, MULTICOLORED Proof RARE! Weight: 40g
(0.999). KM# 841. Mintage: 585 pcs. only!

70

308   CUBA. 20 Pesos 1996, Butterfly, FAUNA OF THE CARIBBEAN
silver, MULTICOLORED Proof RARE! Weight: 40g (0.999). KM#
836. Mintage: 585 pcs. only!

70

309   CUBA. 20 Pesos 1996, Cuban Tody, FAUNA OF THE
CARIBBEAN silver, MULTICOLORED Proof RARE! Weight: 40g
(0.999). KM# 840. Mintage: 585 pcs. only!

70

310   CUBA. 10 Peso 2004, Seahorse, HIPPOCAMPUS KUDA silver
colored SCARCE! KM# 797.

65



311   CUBA. 1 Peseta ND, Casino Token about 1890, Cu-Ni,
25mm. Attribution uncertain. Not in Rulau.

30

312   CUBA. 10 Pesos 1988, ERNESTO CHE GUEVARA, silver,
TRIAL STRIKE, matte, RRR! The only known piece of this type not
in Proof. We consider it a trial strike for presentation purpose.
from: SINCONA Auction 94, 2024

450

313   DJIBOUTI Coin set 1991, 7 coins, 1 - 100 Francs
20

314   DOMINICA 10 $ 1978 Papal visit JOHN PAUL II /
INDEPENDENCE silver Proof. All coins of this type bear slight
hairlines!

35

315   DOMINICA 20 Dollars 1978 CHI, GRAF ZEPPELIN silver Proof
RARE! KM# 13.1. Weight: 40.91 (0.925). Hairlines

80

316   DOMINICAN REPUBLIC 1980 PROOF SET, RARE!
150



317   DOMINICAN REPUBLIC 1 Peso 1988 COLUMBUS DISCOVERY
Cu-Ni Prooflike, KM# 66.

12

318   DOMINICAN REPUBLIC. 1/2 Peso 1990, Beacon at Colon,
NATIONAL CULTURE, Steel, UNC-

10

319   EAST AFRICA Collection of 10 coins 1910-1964, many in top
condition!

20

320   EAST AFRICA. 5 Cents 1957 H, Elizabeth II, bronze, die
rotation error ca.30°, BU, KM# 37.

15

321   EAST CARIBBEAN STATES 10 Dollars 1981 ROYAL WEDDING
Cu-Ni UNC, KM# 9.

15

322   ECUADOR. 4 Reales 1855 GJ, silver, aVF, KM # 37. As
usually weakly struck.

80

323   ECUADOR Sucre 1937 HF Huguenin mint, nickel, early strike
BU!!! KM# 78.1. From a private archive of a former employee of
the Huguenin mint (Le Locle, Switzerland)!

30



324   ECUADOR. Medal 1959, ECUADORIAN SOCIAL SECURITY
ORGANISATION, by Huguenin, bronze, 80mm, UNC-. ORGANISMO
DEL SEGURO SOCIAL ECUATORIANO - CAJA DEL SEGURO
ECUADOR / RECUERDO DE LA INAUGURA-CION DEL NUEVO
EDIFICIO MATRIZ QUITO NOVIEMBRE 1.959 - FUNDADA 1.937.
Weight: 186g.

80

325   ECUADOR 5000 Sucres 1991, Discovery, IBERO-AMERICA,
silver Proof! , KM# 95. Weight: 27.00 g (0.925) ENCUENTRO DE
DOS MUNDOS. Nice toning.

50

326   ECUADOR. 5000 Sucres 1994, Galapagos Penguins, IBERO-
AMERICA, silver, Proof.KM# 98.

65

327   EQUATORIAL GUINEA. 100 Pesetas 1970 Naked Maja GOYA
silver Proof RARE! KM# 13. Very rare variety with "1000" in oval
very close to the left tusk!

100

328   EQUATORIAL GUINEA. 25 Pesetas 1970, UNITED NATIONS,
silver Proof SCARCE! KM# 6.

25

329   EGYPT - OFF METAL TRIAL STRIKE of 5 Qirsh AH 1293-17
(1891), white metal RRR! Weight: 5.47g.

40

330   EGYPT 1/20 Qirsh AH 1293/20 (1894) ABDUL HAMID II
bronze KEY DATE! AU! KM# 288.

10



331   EGYPT 5 Qirsh AH 1293/27 W (1901) ABDUL HAMID II silver
KEY DATE! aVF. KM# 294.

15

332   EGYPT. 1/40 Qirsh AH 1293/35 H (1909) ABDUL HAMID II
bronze KEY DATE! UNC!!! KM# 287

15

333   EGYPT. 2 Qirsh AH 1327/3 H (1911), Muhammad V, silver,
VF, SCARCE! KM# 307.

25

334   EGYPT. 5 Piastres 1917 H, Hussein Kamil, silver, XF, KM#
318.2.

12

335   EGYPT 5 Piastres 1923 FUAD I silver XF! KM# 336.
25

336   EGYPT 5 Milliemes 1935 H FUAD I Cu-Ni Prooflike
SPECIMEN! KM# 346.

40

337   EGYPT. 5 Milliemes 1941, King Farouk, Cu-Ni, UNC-! KM
363.

15



338   EGYPT. 2 Piastres 1944, Farouk, silver, UNC! KM# 369.
12

339   EGYPT. 2 Piastres 1944, Farouk, silver, UNC! KM# 369.
12

340   EGYPT. 1ST MEDITERRANEAN GAMES IN ALEXANDRIA 1951,
Participant medal, bronze, 61mm

60

341   EGYPT - UNITED ARAB REPUBLIC (1958-1961). Medal
GAMAL ABDEL NASSER bronze 32mm

25

342   EGYPT. Pound AH 1387 (1968), Aswan Dam, silver,
Prooflike, rare! KM# 415.

25

343   EGYPT 1 Pound 1980 Anwar Sadat PEACE WITH ISRAEL
silver PROOF SCARCE! KM 508.

35

344   EGYPT 5 Pounds 1986 Kaaba MECCA silver Proof w. box &
COA. KM # 609. Completely with original plastic capsule, COA &
box.

100



345   EL SALVADOR. Token 1 Real ND (about 1900) HACIENDA EL
CARMEN, LOZANO, copper, VF+, 30mm. Rulau -. HACIENDA "EL
CARMEN", LOZANO, SANTA ELENA, DEPARTAMENTO DE
USULUTAN. Attribution uncertain. Countermarked FI.

30

346   EL SALVADOR Circulation Coin Set 1972-1985, 6 coins,
UNC.

10

347   EQUATORIAL GUINEA 7000 Francos 1993 Allosaurus
DINOSAURS silver COLORED Proof. KM# 148. Encapsulation never
opened.

25

348   EQUATORIAL GUINEA 1000 Francos 1993 Stegosaurus
DINOSAURS Cu-Ni COLORED, Proof.

12

349   EQUATORIAL GUINEA Pattern 1000 Francs 1993 SOCCER
WORLD CUP Cu-Ni SCARCE!

15

350   EQUATORIAL GUINEA 1000 Francos 1993 Stegosaurus
DINOSAURS Cu-Ni COLORED

12

351   EQUATORIAL GUINEA 7000 Francos 1993 Styracosaurus
DINOSAURS silver COLOUR Proof. KM# 150.

30



352   EQUATORIAL GUINEA 7000 Francos 1993 Styracosaurus
DINOSAURS silver COLOUR, KM 150.

35

353   ERITREA. 1 Lira 1890 R, UMBERTO I, silver, key date! VF+,
KM# 2.

70

354   ERITREA. Circulation Coin Set 1991, 6 coins, UNC
10

355   ETHIOPIA. 1/8 Birr EE 1887 (1895), Menelik II, silver, AU!
KM# 2.

65

356   ETHIOPIA. MEDALLIC ISSUE 1/8 Birr EE 1887 (1895), Menelik
II, Proof, silver (?), weight: 3.2g. We suppose this piece to be a
souvenir issued on behalf of the Crown Council of Ethiopia in exile
(after the Communist revolution of 1974).

30

357   ETHIOPIA 1/100 Birr EE 1889 (1897) MENELIK II copper
UNC-!!! KM# 9. Tiny edge nick as depicted.

30

358   ETHIOPIA 1/100 Birr EE 1889 (1897) MENELIK II copper
UNC!!! KM# 9.

55



359   ETHIOPIA 1/2 Birr EE 1889 (1897) MENELIK II silver VF. KM#
4.

30

360   ETHIOPIA. 1/32 Birr EE 1889 (1897), Menelik II, copper, from
obliterated 1/8 Birr dies, reeded edge, UNC-! KM# 10.

25

361   ETHIOPIA. Gersh EE 1889 (1897), Menelik II, silver, key
date, UNC! KM# 12.

35

362   ETHIOPIA. Gersh EE 1895 (1903) MENELIK II silver UNC!
KM# 12.

25

363   ETHIOPIA. Gersh EE 1895 (1903) MENELIK II silver UNC!
KM# 12.

25

364   ETHIOPIA. Gersh EE 1895 (1903) MENELIK II silver UNC!
KM# 12.

25

365   ETHIOPIA Gersh EE 1895 (1903) MENELIK II silver BU!!!
KM# 12.

25



366   ETHIOPIA 1, 5, 10, 25 Cents 1944 HAILE SELASSIE copper
UNC!

15

367   ETHIOPIA Gersh EE 1895 (1903) MENELIK II silver XF! KM#
12.

12

369   FALKLAND ISLANDS. 2 Pounds 2000, The Gold Rush, VICAR
OF BRAY, silver Proof. KM# 67a. Weight: 28.28 (0.925)

30

370   FALKLAND ISLANDS. 1 Crown 2007, INTERNATIONAL POLAR
YEAR, Ship DISCOVERY, silver Proof. KM# 156.

30

371   FIJI Collection of 16 coins 1936-1980, mostly in top
condition!

20

372   FIJI 10 Dollars 2003 HMS Investigator MATTHEW FLINDERS
silver Proof. KM# 107

40



373   Colonial French billon douzaine countermarked 1640 lilly for
CANADA & LOUISIANA, VG

15

374   FRENCH COLONIES. 10 Centimes 1843 A, LOUIS PHILIPPE,
bronze, UNC!!! KM# 13

80

375   FRENCH GUIANA. 10 Centimes 1846 A, Louis-Philippe I,
billon, XF! / GUYANE FRANCAISE 10 Centimes 1846 A LOUIS
PHILIPPE billon qSUP! Lecompte 32, KM# A2.

40

376   FRENCH GUIANA. 10 Centimes 1846 A, Louis-Philippe I,
billon, VF. Lecompte 32, KM# A2.

40

377   FRENCH INDOCHINA. 1 Cent 1892 A, bronze, UNC!!! KM# 1,
Lecompte 43.2. Tiny edge nicks on 12 and 2 o'clock, otherwise
mint state.

40

378   FRENCH INDO-CHINA. 1 Piastre 1893 A, silver, NGC XF
Details. KM# 5, Lecompte 273.

140

379   FRENCH INDO-CHINA. 10 Cents 1903, silver, scarce date!
VF, KM# 9, Lecompte 146. / INDOCHINE FRANCAISE FRENCH
INDO-CHINA. 10 Cents 1903, argent, ANNEE RARE!

20



380   FRENCH INDO-CHINA. 1 Piastre 1910, silver, key date! XF.
KM# 5a.1, Lecompte 293.

120

381   FRENCH INDO-CHINA. 10 Cents 1929 A, silver, UNC-, KM#
16.1.

30

382   FRENCH INDO-CHINA. 10 Cents 1930, silver, AU! KM# 16.1,
Lecompte 170. / INDOCHINE FRANCAISE FRENCH INDO-CHINA. 10
Cents 1930, argent, SUP!

25

383   FRENCH INDO-CHINA. 1 Piastre 1931, silver, UNC-! KM# 19,
Lecompte 312 / INDOCHINE FRANCAISE 1 Piastre 1931 argent
SUP-FDC!

65

384   FRENCH INDO-CHINA. 20 Cents 1937, silver, BU!!! KM#
17.2. / INDOCHINE FRANCAISE 20 centimes 1937 argent FDC!!!

30

385   FRENCH INDO-CHINA. 20 Cents 1937, silver, UNC!!! KM#
17.2. / INDOCHINE FRANCAISE 20 centimes 1937 argent FDC-!!!

20

386   FRENCH INDO-CHINA. 1 Cent 1941, Hanoi mint, Vichy
Government issue, zinc, XF Lecompte 109.

25



387   FRENCH INDOCHINA Cent 1941 VICHY zinc aXF DIE
ROTATION c.45°!

20

388   FRENCH INDO-CHINA. 1/4 Cent 1942, zinc, XF, KM# 25,
Lecompte 25.

20

389   FRENCH INDOCHINA 5 cents 1943 ETAT FRANCAIS Alu BU!!!
KM# 27.

15

390   FRENCH INDO-CHINA - ESSAI 1 Piastre 1946, Prooflike
specimen. Weight / poids: 18.2g. Security edge. Tiny scratches to
the right of the head / Petites rayures à droite du portrait

120

391   FRENCH INDO-CHINA. 50 Cents 1946, Cu-Ni, UNC-, KM# 31,
Lecompte 265. Laquered. Tiny edge nicks.

20

392   FRENCH POLYNESIA. Complete Circulation Coin Set 188
Francs 1991-96

10



393   FRENCH POLYNESIA Complete Coin Set 188 Francs 1996-
2005

15

394   FRENCH SOMALILAND. 2 Francs 1959 Alu BU!!! KM# 9.
10

395   FRENCH WEST AFRICA. 2 Francs 1955, Alu, BU! KM# 4,
Lecompte 12 / AFRIQUE OCCIDENTALE FRANCAISE 2 Francs 1955,
Alu FDC!

20

396   GAMBIA 1970/66 SEALED PROOF SET with 8 Shillings 1970
silver SCARCE! , KM# PS2. All coins originally sealed!

140

397   GAMBIA 8 Shillings 1970 Hippopotamus ELIZABETH II. Cu-Ni
UNC. KM# 7.

10

398   GAMBIA 20 Dalasis 1987, Temminck's Colobus Monkey,
WWF, silver, Proof! , KM# 24. Weight: 28.28 g (0.925) 25 Years of
WWF with folder and COA .

25

399   GERMAN EAST AFRICA 1 Pesa 1890 copper PROOF. Jaeger
710.

100



400   GERMAN EAST AFRICA 20 Heller 1916 T - TABORA brass AU!
Jaeger 727b.

20

401   GERMAN EAST AFRICA 20 Heller 1916 T - TABORA brass
UNC!!! Jaeger 727b. Flan error.

25

402   GERMAN EAST AFRICA. 20 Heller 1916 T, TABORA brass
UNC! /DEUTSCH OSTAFRIKA 20 Heller 1916 T, Messing, unz!

60

403   GUADELOUPE. 1 Franc 1921, Cu-Ni, AU! Lecompte 58, KM#
46.

40

404   GUATEMALA. 8 Reales 1745 (J), Philip V, silver, cob, RRRRR!
KM# 2. Weight: 26.9g. Extremely rare! Less than 10 pcs. known! /
Extraordinariamente rara. Menos de 10 ejemplares conocidos.
Holed

800

405   GUINEA. 200 Francs 1969, Almany Samory Toure, 10TH
ANN. OF INDEPENDENCE, silver Proof. KM# 11.

25

406   GUINEA. 250 Francs 1969, Alpha Yaya Diallo, 10TH ANN. OF
INDEPENDENCE, silver Proof. KM# 13.

30



407   GUINEA. 500 Francs 1970, Dancers, 10TH ANN. OF
INDEPENDENCE, silver, Proof. KM# 16.

55

408   GUINEA. 250 Francs 1970, Apollo XIII, 10TH ANN. OF
INDEPENDENCE, silver Proof. KM# 14.

30

409   GUINEA. 250 Francs 1970, Sojuz, 10TH ANN. OF
INDEPENDENCE, silver Proof. KM# 21. Tiny hairlines.

30

410   GUINEA. Full Set 7 x 500 Francs 1970 ANCIENT EGYPT -
PHARAOH SERIES silver Proof. KM# 22-28. Total weight: 203.56
(0.999).

450

411   GUINEA. 1, 5, 10, 25, 50 Francs 1985, 1987, 1994, UNC
10

412   GUYANA 1, 5, 10 Dollars 1996, UNC.
6



413   HAITI. Saint-Domingue, 1 Sou 1801, copper, VF+, RRR! /
SAINT-DOMINGUE (HAITI). 1 Sou 1801, imitation grossière du sol
de la Convention, TTB! Lecompte 12. Best condition on market!

700

414   HAITI. 6-1/4 Centimes 1850 FAUSTIN I copper AU! KM# 38.
70

415   HAITI. 50 Centimes 1887 silver SCARCE YEAR! XF. KM# 47.
60

416   HAITI. 50 Centimes 1895 silver AU! KM# 47. Hairlines.
30

417   HAITI 0.05, 0.10, 0.20, 0.50 Gourdes 1981 F.A.O. UNC.
10

418   HAWAII Souvenir Cent "KAMEHAMEHA III 1847" ND
(ca.1960) brass UNC

10

419   HAWAII Kauai Dollar ND (1976) PRINCE KUHIO brass UNC
10



420   HONG KONG. Mil 1863 VICTORIA bronze UNC!!! KM# 1.
60

421   HONG KONG. Mil 1863 VICTORIA bronze NGC MS 62 BN,
KM# 1.

100

422   HONG KONG. Mil 1866 VICTORIA bronze AU! KM# 3.
35

423   HONG KONG. 1 Cent 1866 VICTORIA bronze XF! KM# 4.1.
Minimal edge nicks

25

424   HONG KONG. 10 Cents 1887 VICTORIA silver UNC-! KM 6.3.
30

425   HONG KONG. 5 Cents 1900 H VICTORIA silver, NGC MS 64
110

426   HONG KONG. 5 Cents 1903 EDWARD VII silver XF! KM# 12.
12



427   HONG KONG. 20 Cents 1904, Edward VII, silver, AU! KM #
14.

140

428   HONG KONG. 1997 BU MINT SET
20

429   HONG KONG. 10 Cents 1889, Victoria, silver, XF, strike thru
obv. mint error, KM# 6.3.

20

430   INDIA. 50 Naye Paise 1963, Calcutta mint, nickel, SCARCE!
UNC-

10

431   INDIA Official set 10 & 50 Rupees 1975 F.A.O. w. folder,
COA, cardboard

45

432   INDIA 5 Rupees 1994 STRIKE THROUGH MINT ERROR & DIE
ROTATION, KM 154.

10



433   INDIA 5 Rupees 2001 Hyderabad mint - MINT ERROR - Cu-Ni
VF-XF. KM# 154.1. 1. Security edge error (struck partially out of
collar) 2. Flan error (lamination or strike-through) on value side.

15

434   INDIA-BRITISH. Bengal Presidency, Pice Yr. 37, 1805 Shah
Alam II, copper VF+

10

435   INDIA-BRITISH. Bengal Presidency, Pie ND (1831-35) copper
XF. KM# 58

10

436   INDIA-BRITISH. Rupee 1835 Calcutta WILLIAM IV silver XF!
KM 450.3. F incuse on truncation

55

437   BRITISH INDIA Rupee 1835 WILLIAM IV - CONTEMPORARY
COUNTERFEIT - SCARCE!

30

438   BRITISH INDIA Rupee 1835 Calcutta WILLIAM IV thin
lettering silver VF+, KM 450.7

25

439   INDIA-BRITISH. Rupee 1835, Bombay mint, WILLIAM IV,
silver, UNC-! KM# 450.1. Minimal edge nicks only.

110



440   INDIA-BRITISH. 1/4 Rupee 1840, (b & c), plain 4, Victoria,
silver, UNC! , KM 454.2 Material: Silver

70

441   INDIA-BRITISH. 1/2 Pice 1853, copper, BU!!! KM# 464.
45

442   INDIA-BRITISH. 1/4 Anna 1858, coin alignment, copper, AU,
KM# 463.1.

30

443   INDIA-BRITISH. 2 Annas 1887 B incuse, Bombay, VICTORIA,
silver, UNC-! KM# 488

50

444   INDIA-BRITISH. 1/2 Rupee 1899 B Bombay VICTORIA -
BACKWARDS B VARIETY - silver, NGC MS 61, KM # 491

140

445   BRITISH INDIA Rupee 1900 B Bombay VICTORIA silver XF!
KM# 492.

25

446   BRITISH INDIA 2 Annas 1904 EDWARD VII silver UNC! KM#
505.

35



447   BRITISH INDIA 1/4 Anna 1905 Calcutta EDWARD VII bronze.
KM# 501. NGC UNC Details

45

448   India BENGAL PRESIDENCY Rupee ca.1805 Murshidabad
SHAH ALAM II silver XF! KM# 108. Weight: 12.4g.

35

449   INDIA-BRITISH. 1/4 Anna 1906 EDWARD VII copper. In our
opinion the coin is Proof

70

450   INDIA-BRITISH. 1 Rupee 1906 B, Bombay mint, Edward VII,
silver, UNC-!!! KM# 508.

35

451   INDIA-BRITISH. 1 Rupee 1906, Bombay mint, Edward VII,
silver, AU, KM# 508.

25

452   BRITISH INDIA 1/4 Rupee 1908 EDWARD VII silver VF+,
KM# 506.

15

453   INDIA-BRITISH. 1 Anna 1910 EDWARD VII Cu-Ni VF+. KM
504

10



454   BRITISH INDIA. George V and Mary Coronation Durbar
Medal 1911, Cu-Ni, VF+, All of these medals known have a hole

15

455   INDIA-BRITISH. 1/4 Rupee 1912 Bombay, George V, silver,
STRUCK THRU MINT ERROR. KM# 518. Struck thru mint error on 2
in date

20

456   INDIA BRITISH 2 Annas 1917 GEORGE V Calcutta mint silver
UNC! KM# 515.

20

457   BRITISH INDIA 1/2 Rupee 1918 Bombay mint GEORGE V
silver VF+, KM# 522.

15

458   INDIA-BRITISH. 1/4 Rupee 1919, Calcutta, George V, silver,
UNC!!! KM# 518.

25

459   INDIA-BRITISH. 1/4 Rupee 1919, Calcutta, George V, silver,
BU!!! KM# 518.

45

460   INDIA-BRITISH. 1 Rupee 1919 (b), Bombay mint, George V,
silver, UNC-,KM# 524. Hairlines on the bust side, nice brockage
mint error on the value side.

25



461   INDIA 1/2 Pice 1932 GEORGE V bronze UNC-! KM# 510.
10

462   INDIA. 1 Anna 1934, Calcutta mint, GEORGE V, Cu-Ni, AU!
KM# 513.

10

463   BRITISH INDIA 1/4 Rupee 1936 Calcutta GEORGE V silver
BU! KM# 518. stgl

35

464   INDIA 1/4 Rupee 1942 GEORGE VI silver UNC!!! KM# 552.
10

465   INDIA 1/4 Rupee 1944 Bombay GEORGE VI silver XF, KM#
547.

10

466   MUGHAL EMPIRE Rupee AH1157/27 Shahjahanabad
AURANGZEB ALAMGIR silver VF+, KM# 437.4. Weight: 11.4g.

30

467   MUGHAL EMPIRE Rupee AH1153/23 Shahjahanabad
MUHAMMAD SHAH silver AU! KM 437.4. Weight: 11.3g

30



468   INDIA. Assam, 1/2 Rupee, 1769-1780, Lakshmi Simha,
silver, XF. KM # 177. Size: 17mm. Weight: 5.8g.

25

469   INDIA. Orchha, 1/4 Rupee AH 1211 (1796), Vikramajit
Mahendra, in the name of Shah Alam II, silver, XF. C# 30. Size:
18mm. Weight: 2.9g

25

470   PORTUGUESE INDIA - GOA 4-1/2 Reis ND JOAO VI 1799-
1826 copper VF, KM 225.

25

471   AWADH. Rupee AH 1259-2 (1845), Muhammadabad mint,
AMJAD ALI SHAH, silver, XF, KM # 336, weight: 11.2g

100

472   PORTUGUESE INDIA 1/8 Tanga 1881 LUIZ I copper AU! KM#
307. Rare in this condition!

30

473   PORTUGUESE INDIA 1/8 Tanga 1886 LUIS I copper VF+,
KM# 307. Environmental damage

10

474   BIKANIR. Rupee 1892, GANGA SINGH / VICTORIA, silver, AU!
SCARCE! KM # 72

80



475   INDIA. Travancore, 2 Chuckrams ND(1906-28) Rama Varma
VI, silver, NGC MS 64. KM# 50

120

476   PORTUGUESE INDIA. 10 Centavos 1961 bronze UNC-! KM#
30.

8

477   INDIA - KUTCH 3 Dokda 1868 PRAGMALJI II copper VF+, Y#
8.1.

15

478   INDIA. Hyderabad, Rupee AH 1323//39 (1905), Mir Mahbub
Ali Khan II, silver, XF, Y# 40.1.

25

479   India JAIPUR Nazarana Paisa 1933/12 MAN SINGH II copper
UNC!!! KM# 155.

60

480   India JAIPUR Nazarana Paisa 1934/13 MAN SINGH II copper
UNC!!! KM# 155.

60

481   India JAIPUR Nazarana Paisa 1937/16 MAN SINGH II copper
AU! KM# 180.

50



482   INDIA-PRINCELY STATES. Kutch, 5 Kori VS 1994 (1937),
Khengarji III, silver, UNC, Y# 75.

25

483   BAHAWALPUR 1/4 Anna 1940 MUHAMMAD BAHAWAL KHAN
V bronze XF, Y# 13.

10

484   INDIA. Hyderabad, 4 Annas AH 1362//33 (1943), MIR
USMAN ALI KHAN, silver, UNC!

30

485   INDIA. Hyderabad, 2 Annas AH 1362//33 (1943), MIR
USMAN ALI KHAN, silver, AU! Y# 60.

15

486   India KUTCH Kori 1944 / VS 2000, Vijayarajji under GEORGE
VI silver, XF. Y# 81. Randfehler / edge nick

12

487   INDIA - JAIPUR Anna 1944 MAN SINGH II brass aXF, KM#
188.

15

488   India JAIPUR Rupee RY8 (1886-87) MADHO SINGH silver aXF
/ Gewicht / weight: 11.5g / Gereinigt / cleaned

25



489   IRAN 100 Dinars AH 1298 (1881) NASIR AL-DIN SHAH
copper SCARCE! VF. >KM# 885. Schrötling minimal verbogen /
Flan slightly bent

15

490   IRAN 2000 Dinars AH 1322 (1904) MUZAFFAR AL-DIN SHAH
silver UNC-!!! KM# 975. Nice lustre! Usual old dies strike.

60

491   IRAN 2000 Dinars AH 1322 (1904) MUZAFFAR AL-DIN SHAH
silver AU! KM# 975. Nice lustre! From worn dies.

45

492   IRAN 1000 Dinars AH 1327 (1909) MUHAMMAD ALI SHAH
silver aXF. KM# 1015

200

493   IRAN 1/4 Kran AH 1330 (1912) SULTAN AHMAD SHAH silver
UNC! KM# 1035.

65

494   IRAN 2000 Dinars AH 1330 (1912) Tehran mint SULTAN
AHMAD SHAH silver SCARCE! XF. KM# 1041. Flan error

65

495   IRAN 1000 Dinars AH 1330 (1912) Tehran mint SULTAN
AHMAD SHAH silver SCARCE! XF. KM# 1038.

35



496   IRAN 2000 Dinars AH 1332 (1914) SULTAN AHMAD SHAH
silver UNC-!!! KM# 1057. Scarce in this condition!

75

497   IRAN 50 Dinars AH 1337 (1918) MUZAFFAR AL-DIN SHAH
Cu-Ni UNC!!! KM# 961.

25

498   IRAN 2000 Dinars AH 1305 (1926) REZA SHAH silver
SCARCE! XF! KM# 1096.

30

499   IRAN 2000 Dinars SH 1305 (1926) REZA SHAH silver
SCARCE! UNC!!! KM# 1100.

40

500   IRAN 1/4 Rial SH 1315 (1936) REZA SHAH silver UNC!!!
KM# 1127.

15

501   IRAN 2 Rials SH 1323 (1944) Muhammad Reza Pahlavi
Shah, silver, UNC!!! KM# 1144.

15

502   RRR!!! IRAN SH 1328 (1949) Renovation of SHAH MOSQUE
IN ISFAHAN 23x18mm. Hairlines.

120



503   IRAN New Year NOWRUZ token ND (ca.1950) YA SAHIB AL
ZAMAN silver 17mm. "Ya Sahib Al Zaman" in Persian on both
sides (= "owner of time", the 12th Imam of Shia). Weight: 1g.
Some edge nicks.

25

504   IRAN SH 1339 (1960) Imam Mahdi commemorative token
bronze 26mm. Weight: 5.7g

40

505   IRAN Circulation Coin Set 1997, 5 coins, UNC.
10

506   IRAQ Riyal (200 Fils) 1932 FAISAL I silver UNC-!!! Rare in
this condition! KM# 101.

400

507   IRAQ Riyal (200 Fils) 1932 FAISAL I silver XF! KM# 101.
Scarce in this condition!

70

508   IRAQ 1 Fils 1938 GHAZI I bronze UNC!!! KM# 102. Excellent
lustre!

25

509   IRAQ 10 Fils 1938 GHAZI I bronze AU! KM# 103b.
12



510   Faisal II (last king of Iraq) Coronation set, including the
official silver medal by Huguenin (19g, 32mm, 0.925 silver, small
edge nicks as depicted) with original ribbon (some traces of
wear), official invitation card with three stamps mini sheet.
Extremely rare in this volume!

400

511   1980. SADDAM HUSSEIN 1st Anniversary of the
Inauguration as President, Pattern of the Official Pin, probably
struck with the obverse dies for 100 Dinars KM# 174. BU! From
the archive of Huguenin Freres (Le Locle, Switzerland). The pin
was developed by the Swiss issuer but only few were struck in
Switzerland. Most of these pins were produced by another isuers,
to recognize by much cruder relief than this original piece.

50

512   IRAQ 250 Fils 1970 F.A.O. nickel UNC. KM# 130.
10

513   IRAQ 500 Fils 1971 50th Ann. of Iraqi Army nickel UNC,
KM# 132.

12

514   IRAQ 250 Fils 1971 PEACE WITH KURDS nickel Prooflike,
KM# 131.

12

515   IRAQ 250 Fils 1971 PEACE WITH KURDS nickel Proof.
ATTENTION!!! Our grading is NO GUARANTEE for NGC/PCGS
grades as they have become absolutely unpredictable. Our
pictures are always prior to the grade. KM# 131.

70



516   IRAQ 250 Fils 1972 Silver Jublilee of Al Baath Party nickel
UNC-, KM# 135.

12

517   IRAQ 250 Fils 1972 25th Anniversary of Central Bank nickel
UNC-, KM# 136.

12

518   IRAQ 100 Fils 1972 Cu-Ni BU!!! KM# 129.
8

519   IRAQ. Dinar 1972, 25th Anniversary of the Central Bank,
silver, Proof, RARE! KM# 137. NGC PF 66.

200

520   IRAQ. Dinar 1972, 25th Anniversary of the Central Bank,
silver, NGC MS 67

130

521   IRAQ 500 Fils 1973 OIL NATIONALIZATION nickel BU!!! KM#
139.

12



522   IRAQ 250 Fils 1973 OIL NATIONALIZATION nickel Proof in
original box. KM# 138. Mintage: 5,000. As always minimally
touched as ussued without encapsulation.

150

523   IRAQ 500 Fils 1973 OIL NATIONALIZATION nickel Proof in
original box. KM# 139. Mintage: 5,000. As always minimally
touched as ussued without encapsulation.

150

524   IRAQ 50 Fils 1975 Cu-Ni BU!!! KM# 128.
10

525   IRAQ. 250 Fils 1980 Battle of al-Qadisiyyah, nickel, Proof,
RARE! KM# 149.

65

526   IRAQ. 250 Fils 1980, SADDAM HUSSEIN AS PRESIDENT, Cu-
Ni BU. Cameo head!

60

527   IRAQ 250 Fils 1981 F.A.O. Cu-Ni BU, KM# 152.
12

528   IRAQ 250 Fils 1990, 500 Fils 1982, 1 Dinar 1981, UNC-.
10



529   ISRAEL. 25 Pruta 1949, without pearl, Cu-Ni, AU, SCARCE!
KM# 12.

10

530   ISRAEL 1969 El Al Israel Airlines STATE MEDAL by Ben
Shahn, silver, 45mm. Edge: STERLING 935. Sedaka 135. Weight:
47.6g (0.935).

30

531   ISRAEL 1983 7 coins PIEFORT SET 35TH ANNIVERSARY OF
STATE SCARCE! KM MS28

15

532   ISRAEL 1985 SIXTIETH ANNIVERSARY HEBREW UNIVERSITY
OF JERUSALEM bronze 60mm

15

533   ISRAEL The Holy Land Mint 1 ounce fine silver 2017,
JERUSALEM, SCARCE YEAR! Weight: 31.1 (0.999).

30

534   ITALIAN SOMALILAND. 4 Bese 1909, Vittorio Emanuele III,
bronze, XF. KM# 3.

120

535   ITALIAN SOMALILAND 1/2 Rupia 1913 VITTORIO EMANUELE
III silver XF, KM# 5.

150



536   IVORY COAST. 500 Francs CFA 2008, Stade de Suisse, Bern,
SOCCER EU CUP, silver Proof. Usual toning Mintage: 800 !

30

537   IVORY COAST. 500 Francs CFA 2008, Letzigrund, Zurich,
SOCCER EU CUP, silver, Proof. Usual rainbow toning. Mintage: 800
!

30

538   JAMAICA 25 Dollars 1978 SILVER JUBILEE silver Prooflike,
KM# 76. Weight: 136.00 g (0.925)

120

539   JAMAICA. 10 Dollars 1981 AMERICAN CROCODILE silver
Proof. KM# KM# 93a.

60

540   JAPAN. Shu ND(1853-65), Kaei era, silver, UNC! Weight:
1.9g. C# 12.

45

541   JAPAN. Shu ND(1853-65), Kaei era, silver, UNC! Weight:
1.9g. C# 12.

45



542   JAPAN. 5 Sen Yr.8 (1875) MEIJI silver AU! Y# 22.
45

543   JAPAN 10 Sen Y.10 (1877) MEIJI silver SCARCE FIRST YEAR!
XF! Y# 23.

20

544   JAPAN 1/2 Sen Y.10 (1877) MEIJI copper AU! Y# 16.2.
12

545   JAPAN. Yen Yr.16 (1883), Meiji, silver, Chinese chopmarks
on UNC- host coin Y# A25.2. Weight: 26.96g. Scarce year!

70

546   JAPAN 10 Sen Y.28 (1895) MEIJI silver BU!!! Y# 23.
45

547   JAPAN. 1 Sen Y4 (1915), Yoshihito, TAISHO, bronze UNC!!!
Y# 35.

40

548   JORDAN. 1/2 Dinar 1997, HUSSEIN II, bi-metallic, UNC
5



549   KAZAKHSTAN. 100 Tenge 2009, Attila, silver,Proof. KM#
125.

60

550   KENYA. Trial strike in white metal, 50 Cents 1966, MZEE
JOMO KENYATTA, RRR!!! XF/VF+ KM # 4. Weight: 2.8g. Reeded
edge

40

551   KIRIBATI. 1 Dollar 2013, Christmas, gold, Proof, SCARCE!
Weight: 0.5g (.9999)

60

552   KIRIBATI. 2 Dollars 2014, CHRISTMAS, gold, RARE! Weight:
0.5g (.9999)

60

553   KOREA 10 Chon Y.4 (1910) YUNG HI (SUNJONG) silver XF,
KM# 1139.

75

554   NORTH KOREA 100 Won 1996 Junk & 1997 Signing & 99
YEARS HONG KONG silver, Proof PP

40



555   NORTH KOREA Set 3 x 250 Won 1996-97 RETURN OF HONG
KONG silver COLORED Proof. KM# 423,526,527. Light toning.

100

556   NORTH KOREA Set 6 x 250 Won 1998 FAUNA silver
COLORED Proof, RRR!!! Usual toning.

500

557   NORTH KOREA Set 3 x 5 Won 2000 100TH ANN. OF
GERMAN SCHOOLSHIP SOCIETY silver Proof. KM# 199,200,201.
Mintage: 500 pcs only! Sailships: GROSSHERZOGIN ELESABETH,
PRINZESS EITEL FRIEDRICH, GROSSHERZOG FRIEDRICH AUGUST.

150

558   NORTH KOREA 1 Won 2003 HISTORY OF RAILWAYS
Locomotive RHEINGOLD brass Proof. KM# 926.

25

559   NORTH KOREA 2 Won 2003 FOOTBALL WORLD CUP 2008
silver colored Proof PP

12

560   NORTH KOREA 7 Won 2003, HISTORY OF RAILWAYS,
Locomotive BR18.4 (S 3/4) RHEINGOLD, silver RARE! KM# 929.
Minimal cloudy toning near edge.

40

561   NORTH KOREA. 7 Won 2003, HISTORY of RAILWAYS,
Locomotive ADLER, silver, Proof, RARE! KM# 927. Weight: 20g
(0.999).

40



562   NORTH KOREA. Presentation set 2005, 4 coins, 9
banknotes, stamp sheet, BU

35

563   NORTH KOREA. 10 Won 2001, 60th Birthday of Jakob
Steiger, silver, Proof. Weight: 31g (0.999). Jakob Steiger was a
Swiss businessman, president and co-owner of Kohas AG, a Swiss
industrial supply wholesaler, designated 2006 by the U.S.
Treasury department for supporting North Korean weapon
program. An extremely rare issue struck for presentation
purposes only!

250

564   SOUTH KOREA. 10 Won 1972, brass, UNC! KM# 6a.
5

565   SOUTH KOREA. Circulation Coin Set 1983-84, 6 coins, UNC.
10

566   VII WORLD OLYMPIC COLLECTORS FAIR 2001 SEOUL.
Bronze, 93mm, RRR! UNC, Weight: 170g

50

567   VII WORLD OLYMPIC COLLECTORS FAIR 2001 SEOUL.
Bronze, 115mm, RRR! UNC, Weight: 224g

50



568   POONGSAN VIP Medal ca.2005 with QR Code bronze 40mm
RARE! A rare medal by POONGSAN (one of the world biggest coin
blank producers), struck by KOMSCO (South Korean Mint)

25

569   2019 KOMSCO CALENDAR MEDAL LUNAR SERIES - YEAR OF
THE PIG Bronze 80mm / Gewicht / weight / poids: 315g Rand /
edge: Manufactured by KOMSCO (= Korea Minting, Security
Printing and ID Card Operating Corporation)

40

570   KUWAIT 5 Dinars 1987 5TH ISLAMIC SUMMIT CONFERENCE
silver 1 oz Proof RRR!, KM X# 6. Weight: 33.63 g (0.925).

80

571   KYRGYZSTAN. 10 Som 2005, Silk Road Series, 1st issue,
TASHRABAT, silver, Proof, RARE! KM # 9, mintage: 1500 pcs.
only! 28.28g silver (0.925). With box & original COA

90

572   KYRGYZSTAN 10 Som 2011 Independence, 20th
Anniversary silver Proof RARE! KM# 44. Toning.

45

573   KYRGYZSTAN 10 Som 2021 30TH ANNIVERSARY OF CIS
silver Proof

70

574   LAO 50 Kip 1993 ELEPHANT silver Proof PP, KM 48.
Regenbogenpatina / Rainbow patina

22



575   LAO. 5000 Kip 2000, MILLENNIUM, silver, Proof SCARCE!
KM# 93. Toning.

30

576   LEBANON 2 & 5 Piastres 1924 Al-Br VF+, KM# 1,2.
15

577   LEBANON 2 & 5 Piastres 1925 Al-Br SCARCE! VF-XF, KM# 4,
5.2.

15

578   LEBANON. 5 Piastres 1925 Al-Br SCARCE! XF. KM# 5.2.
10

579   LEBANON 1 Piastre 1933, Cu-Ni, VF+, KM# 3.
20

580   LEBANON. 50 Piastres 1952, silver, BU! KM# 17.
PRACHTSTÜCK!!!

40



581   LIBERIA. 20 Dollars 2000 Lunar YEAR OF THE DRAGON
silver Proof SCARCE! 20g

50

582   LIBERIA 5 Dollars 2004 St. Jakob - Basel SOCCER EUROPE
CUP Cu-Ni, Proof

12

583   LIBERIA 1 Dollar 1975 Cu-Ni Proof. KM# 18a.2.
15

584   LIBERIA 5 Dollars 2006 Swiss Team SOCCER WORLD CUP
Cu-Ni SCARCE! Proof / Scarce issue for the Swiss coin market
only!

20

585   LIBERIA 5 Dollars 2011 Swiss BERNINA EXPRESS silver
COLORED Proof. Weight: 20g (0.999).

25

586   MACAU 100 Patacas 1988 Lunar YEAR OF THE DRAGON
silver Proof SCARCE! , KM# 38. Weight: 28.28 g (0.925). Nice
toning!

110

587   MACAU Circulation Coin Set 1992-1997, 6 coins, UNC.
10



588   MACAU. 200 Patacas 2005, 5th Ann. of Return to China,
silver, Proof KM # 123. Weight: 28.28g. Coin originally sealed,
original box & COA. The only original set on market known! Best
Top Pop candidate!

200

589   MADAGASCAR 25 Centimes ND (1920) Parrot MINES DE
L'ANDAVAKOERA Alu VF+. KM# Tn1, Lecompte 83.

50

590   MADAGASCAR Circulation Coin Set 1994-96, 5 coins, UNC.
15

591   MALAWI. 50 Kwacha 2004, 11th President of Taiwan
Inauguration, bi-metallic, 65mm, Proof. KM# 43.

50

592   MALAWI 5 Kwacha 2005 Lunar YEAR OF THE RABBIT Cu-Ni
silvered SCARCE! Proof PP. Colored fauna

15

593   MALAWI 5 Kwacha 2005 Lunar YEAR OF THE MOUSE Cu-Ni
silvered SCARCE! Proof PP. Colored fauna

15

594   MALAWI 5 Kwacha 2005 Lunar YEAR OF THE DRAGON Cu-Ni
silvered SCARCE! Proof PP. Colored fauna

15



595   MALAYA 20 Cents 1943 GEORGE VI silver NGC AU Details,
polished. KM# 5.

25

596   MALAYA 5 Cents 1943 GEORGE VI silver BU!!! KM# 3a.
30

597   MALAYA 5 Cents 1945 GEORGE VI silver BU!!! KM# 3a.
25

598   MALAYA & BRITISH BORNEO 5 Cents 1957 KN, Birmingham,
ELIZABETH II, Cu-Ni, NGC MS 65. KM# 1

70

599   MALDIVE ISLANDS. 2 Lari AH 1207 (1792) HASAN NUR AL-
DIN I billon XF! KM 30.1

15

600   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.2g

10

601   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.16g

10



602   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.25g

10

603   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.3g

10

604   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.3g

10

605   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 0.96g

10

606   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.16g. Fully struck

10

607   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.96g. Nice lustre.

10

608   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.52g. Nice lustre

10



609   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.63g

10

610   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.74g

10

611   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.42g. Nice lustre.

10

612   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.85g. Nice lustre

10

613   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.94g

10

614   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.85g. Nice lustre

10

615   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.48g

10



616   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 2.13g

10

617   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.63g

10

618   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 1.32g

10

619   MALDIVE ISLANDS 2 Lariat AH1319(1901) MUHAMMAD
IMAD AL-DIN V copper UNC! KM 39. Weight: 2.77g. Thick
planchet!

10

620   MALDIVE ISLANDS 4 Lariat AH1331(1913) MUHAMMAD
SHAMS AL-DIN III – BU! KM 42. Scarce in this condition!

10

621   MALDIVE ISLANDS 4 Lariat AH1331(1913) MUHAMMAD
SHAMS AL-DIN III – BU! KM 42

10

622   MALDIVE ISLANDS 4 Lariat AH1331(1913) MUHAMMAD
SHAMS AL-DIN II copper UNC! KM 42

10



623   MALDIVE ISLANDS. Circulation Coin Set 1984-96, 7 coins,
UNC.

10

624   MAURITANIA. 1/5 Ouguiya 1973, 1, 5, 10 Ouguiya 1993,
UNC. KM# 1,2,3,4.

10

625   MAURITANIA. 20 Ouguiya 1993 Cu-Ni BU! KM# 5.
10

626   MAURITIUS. 2 x 25 Rupees 1977, Silver Jubilee, Elizabeth II,
silver, PL & Proof. KM# 43, 43a. Usual toning.

50

627   MAURITIUS. 2 x 25 Rupees 1977, Silver Jubilee, Elizabeth II,
silver, PL & Proof, fingerprints, KM# 43, 43a.

45

628   MEXICO. 1/4 Real 1836 Mo, copper, aXF, KM# 358.
12



629   MEXICO. 1/4 Real 1860, Chihuahua mint, copper XF. KM#
344.

35

630   MEXICO. 10 Centavos 1874 Go, silver, F-VF, KM# 403.5.
12

631   MEXICO. 50 Centavos 1875 A Zs, Zacatecas mint, VF, KM
407.8.

15

632   MEXICO. 25 Centavos 1876 Zs A, Zacatecas mint, silver, VF,
KM# 406.9.

25

633   MEXICO. 50 Centavos 1878 Zs S, Zacatecas, silver, AU! KM
# 407.8. Rare in this condition! Nice toning!

80

634   MEXICO. 8 Reales 1885/75 RR Go, GUANAJUATO, silver,
UNC-. KM # 377.8

85

635   MEXICO. 25 Centavos 1885/69 Go, Guanajuato, silver, VF+,
KM# 406.5.

15



636   MEXICO. 1 Centavo 1887 Mo, copper, VF, KM# 391.6.
12

637   MEXICO. 10 Centavos 1888 Pi R, San Luis Potosi, silver,
VF+, KM# 403.10

15

638   MEXICO. 1 Centavo 1889, Mo Mexico City mint, copper
UNC!!! KM# 391.6.

35

639   MEXICO. 5 Centavos 1890 Ca M, Chihuahua, silver, VF, KM#
398.1.

15

640   MEXICO. 1 Centavo 1891 Mo, copper, AU! KM# 391.6.
15

641   MEXICO. 8 Reales 1892, RS Go, Guanajuato, silver, Prooflike
Early Strike! KM # 377.8

80

642   MEXICO. 1 Centavo 1894/3 Mo, copper, UNC! KM# 391.6.
Excellent lustre! Tiny edge nick.

35



643   MEXICO. 1 Centavo 1897 Cn, small N, Culiacan mint,
copper, XF! KM# 391.1. Tiny edge nicks.

20

644   MEXICO. 1 Centavo 1897 Mo, copper, XF!
15

645   MEXICO. 1 Centavo 1903 C, bronze, AU! KM# 394.
25

646   MEXICO 50 Centavos 1905 silver XF, KM 445.
15

647   MEXICO. 10 Centavos 1905, silver, UNC-, KM 428. Nice
toning!

20

648   MEXICO. 10 Centavos 1906, silver, UNC-, KM 428.
20

649   MEXICO. 50 Centavos 1906, closed 9, silver, AU, KM 445.
15



650   MEXICO. 10 Centavos 1907, silver, UNC-, KM 428. Tiny edge
nick.

15

651   MEXICO. Peso 1908 AM Mo, MEXICO CITY, silver, UNC-! KM
# 409.2. Tiny hairlines

60

652   MEXICO. Peso 1909, GV Mo, MEXICO CITY, silver, UNC-! KM
# 409.2. Tiny scratches

55

653   MEXICO. Peso 1910, Caballito, silver, AU! KM# 453.
200

654   MEXICO. 20 Centavos 1910, silver, VF+, KM 435.
15

655   MEXICO. 20 Centavos 1911, scarce date! silver, VF+, KM
435.

15

656   MEXICO. 10 Centavos 1912, scarce date! silver, XF, KM 428.
15



657   MEXICO. 50 Centavos 1914, silver, AU, KM 445.
15

658   MEXICO. 2 Centavos 1915, Zapata issue, bronze, VF, KM#
420

12

659   MEXICO 50 Centavos 1917 silver UNC-, KM# 445.
15

660   MEXICO 50 Centavos 1919 silver UNC-, KM# 446.
25

661   MEXICO. 50 Centavos 1919, silver, VF, KM 447. Weight:
8.3g

12

662   MEXICO. 50 Centavos 1919 M, silver, XF, KM# 447.
12

663   MEXICO. 10 Centavos 1919 M, silver, AU! KM# 429.
30



664   MEXICO 50 Centavos 1920 silver AU, KM 447.
25

665   MEXICO. Peso 1920, silver, scarce date! XF, KM 455.
15

666   MEXICO. 1 Peso 1920, silver, UNC!!! KM# 455. Scarce in
this condition!

60

667   MEXICO. 50 Centavos 1921, silver, VF+, KM 447.
12

668   MEXICO. 2 Pesos 1921, INDEPENDENCE CENTENNIAL, silver,
AU! , KM# 462. Scarce in this condition! Minimal edge nicks.

130

669   MEXICO. Peso 1923, silver, XF, KM 455.
15

670   MEXICO. Peso 1924, silver, UNC, KM 455.
25



671   MEXICO. Peso 1925, silver, scarce date! AU, KM 455.
20

672   MEXICO. 10 Centavos 1925/3, scarce overdate! silver, UNC-
, KM 431.

25

673   MEXICO. 20 Centavos 1925, silver, AU, KM 438.
25

674   MEXICO. Peso 1926, silver, AU. KM# 455.
15

675   MEXICO. 10 Centavos 1926, scarce date! silver, UNC, KM
431. Nice lustre!

20

676   MEXICO. 10 Centavos 1927, silver, UNC-, KM# 431.
15

677   MEXICO. 10 Centavos 1930, silver, UNC, KM# 431.
15



678   MEXICO. 5 Centavos 1930, bronze, scarce date! UNC-! KM#
422. Several edge nicks.

30

679   MEXICO. Peso 1932, open 9, silver, UNC, KM 455. Patina
12

680   MEXICO. 10 Centavos 1933, silver, UNC-, KM 431.
12

681   MEXICO. 20 Centavos 1933, silver, UNC-, KM 438.
12

682   MEXICO. Peso 1933, silver, UNC, KM 455.
12

683   MEXICO. 20 Centavos 1935, silver, UNC-, KM 438.
12

684   MEXICO. 50 Centavos 1935, silver, AU, KM 448.
12



685   MEXICO. 20 Centavos 1937, silver, UNC-, KM 438
15

686   MEXICO. 20 Centavos 1939, silver, UNC, KM# 438.
12

687   MEXICO. 20 Centavos 1941, silver, UNC, KM 438. Wonderful
lustre!

15

688   MEXICO. 20 Centavos 1942, silver, UNC-, KM 438.
15

689   MEXICO. 50 Centavos 1942, silver, UNC-, KM 447.
15

690   MEXICO. 5 Centavos 1942 M, Cu-Ni, scarce date! UNC-!
KM# 423

20

691   MEXICO. Medal 1942, 4TH CENTENNIAL OF MERIDA -
YUCATAN, bronze 39mm AU. Small edge nicks.

45



692   MEXICO. 50 Centavos 1943, silver, UNC-, KM 447.
12

693   MEXICO. 20 Centavos 1943, bronze, UNC! KM# 439. Tiny
flan error on edge.

15

694   MEXICO. Peso 1944, silver, BU! KM 455.
20

695   MEXICO. 50 Centavos 1944, silver, UNC, KM 447.
12

696   MEXICO. 50 Centavos 1945, silver, UNC, KM 447.
12



697   AZTEC EMPIRE. 3 Medallic issues 1950s, GUILLERMO III DE
GRAU-MOCTEZUMA, silver, 37mm, VERY RARE!!! Weight: 11g
silver (0.900) each.Struck in Geneva, these "coins" should
represent the claim of GUILLERMO III DE GRAU-MOCTEZUMA
(1917-1999) for the throne of the Aztec Empire. This claim is
based on the pretended succession from Maria Xipaguazin
Moctezuma or her sister Tecuichpoch Isabel Moctezuma, both
daughters of Moctezuma II, the last ruler of the Aztec Empire
(1502-1520), captured and probably killed by Hernán Cortés,
Spanish conquistador. Guillermo III de Grau Moctezuma, the self-
proclaimed head of the Aztec Imperial House, died on 09.16.1999
without children or siblings. By his will, Don Jose Moscardo
Vercher became the heir of the Aztec Crown bearing the title of
His Imperial and Royal Highness Jose I. The three "coins" depict:
Guillermo III de Grau Moctezuma with his coat of arms; Order of
Our Lady of Guadelupe; seal of the Knights Templar, whose
Grandmaster Guillermo III pretended to be. All "coins" were
cleaned. The Templar coin has strong hairlines on the knight side.
A very interesting piece of Spanish and Mexican history.

120

698   MEXICO. 5 Pesos 1957, Hidalgo, silver, UNC, KM 469.
12

699   MEXICO. 5 Pesos 1959, Centennial of Carranza's Birth,
silver, UNC, KM 471. Usual edge nicks coming from flan
production before the striking process

12

700   MEXICO. Medal 1963, 5 DE MAYO - IGNACIO ZARAGOZA
bronze 34mm AU. Tiny edge nicks.

25



701   MEXICO Medal 1963 BATTLE OF PUEBLA CENTENNIAL -
JESUS GONZALEZ ORTEGA bronze AU. LO RESISTERON CON
HEROISMO MARZO 16 A MAYO 17 - LA POBLACION CIVIL Y EL
EJERCITO DE ORIENTE - GRAL. JESUS GONZALEZ ORTEGA /
PRIMER CENTENARIO DEL SITIO DE PUEBLA 1863-1963.

50

702   MEXICO. 100 Peso 1977, low 7 variety, silver, UNC
14

703   MEXICO. 100 Peso 1978, silver, UNC, KM # 483.2.
14

704   MEXICO. 1 Onza 1984 LIBERTAD silver BU.
40

705   MEXICO 1 Onza 1986 LIBERTAD silver 1 oz UNC
30

706   MEXICO. 1/2 Onza 1992 LIBERTAD silver BU.
20

707   MEXICO. 100 Pesos 1992 Aztec EAGLE WARRIOR silver UNC.
KM# 556.

40



708   MEXICO. 1/20 Onza 1994 Mo, LIBERTAD, silver 1/20 ounce
PROOF, SCARCE! KM# 542.

30

709   MEXICO. 1/4 Onza 1995 LIBERTAD silver UNC
15

710   MEXICO. 1/2 Onza 1995 LIBERTAD silver KEY DATE PROOF
RARE! Mintage: 2000. KM-545

150

711   MEXICO 5 Onzas 1996 LIBERTAD silver 5 oz - 1st issue -
SEALED BU. Weight: 155.66 g (0.999). Some toning.

250

712   MEXICO. 2 Onzas 1996 LIBERTAD silver UNC. KM# 614.
85

713   MEXICO 1/20 Onza 1998 LIBERTAD silver 1/20 ounce UNC,
KEY DATE! KM# 609. Mintage: 6,400

50

714   MEXICO 1/4 Onza 1999 LIBERTAD silver 1/4 ounce UNC KEY
DATE! KM# 611. Mintage: 7,000

60



715   MEXICO 1/20 Onza 1999 LIBERTAD silver 1/20 ounce UNC,
KEY DATE! KM# 609. Mintage: 8,001

40

716   MEXICO. 2 Onzas 1999 LIBERTAD silver KEY DATE! BU. KM#
614.

200

717   MEXICO 5 Pesos 2000 Eagle AGUILA REAL silver 1 oz BU.
KM# 652.

90

718   MEXICO. 10 Pesos 2006 Pyramid de la Loona ESTADO DE
MEXICO silver Proof, KM# 830. Weight: 31.13 g (0.999). Strike-
through mint error on the value side

100

719   MEXICO 10 Pesos 2006 GUERRERO silver Proof, KM# 790,
Weight: 31.1 g (0.999).

110

720   MEXICO 1 Onza 2010 LIBERTAD silver 1 oz UNC
35

721   MEXICO. 1 Centavo 1889 Mo, copper, XF! KM# 391.6.
10



722   MEXICO. 10 Centavos 1891 Go R, silver, VF. KM# 403.5.
10

723   MEXICO. 1 Centavo 1892 Mo, copper, AU! KM# 391.6.
15

724   MEXICO. 1 Centavo 1893 Mo, copper, XF! KM# 391.6
15

725   MEXICO. 10 Centavos 1893 Ca M, silver, VF. KM# 403.4.
12

726   MEXICO. 1 Centavo 1895 Mo, copper, AU! KM# 435.
30

727   MEXICO. 1 Centavo 1898 Mo, copper, VF. KM# 393.
12

728   MEXICO. 50 Centavos 1906, closed 9, silver, XF! KM# 445.
20



729   MEXICO. 1 Centavo 1921, bronze, scarce date! F-VF, KM#
415.

20

730   MEXICO. 5 Centavos 1921, bronze, XF! KM# 422.
20

731   MEXICO. 20 Centavos 1935, bronze, UNC! KM# 437.
Randfehler / Edge nick

20

732   MEXICO. 10 Centavos 1936, Cu-Ni, BU! KM# 432. Laquered.
15

733   MEXICO. 20 Centavos 1944, bronze, UNC! KM# 439.
10

734   MEXICO. 5 Pesos 1948, CUAUHTEMOC, silver, satin flan,
UNC! KM# 465. Surface with sand-blasted appearance!

30

735   MEXICO. 20 Centavos 1955, old type, bronze, AU! KM# 439.
Edge nicks.

10



737   MONGOLIA. 50 Mongo 1925, Soembo, silver, NGC MS 62
130

738   MONGOLIA. 50 Mongo 1925, Soembo, silver, NGC AU 58
80

739   MONGOLIA. 50 Mongo 15 (1925), silver, AU! KM 7.
80

740   MONGOLIA 50 Mongo 1925 Soembo silver UNC-! KM 7.
70

741   MONGOLIA. 2 Mongo Yr.15 (1925), copper, AU! KM# 2.
35

742   MONGOLIA. 5 Mongo Yr.15 (1925), copper, XF, KM# 3.1.
30

744   MONGOLIA. 15 Mongo Yr.27 (1937), Cu-Ni, XF, KM# 13.
30



745   MONGOLIA 20 Mongo 1959 Alu DEVALUED
8

746   MONGOLIA 50 Tugrik 1976 Camel WWF silver Proof PP, KM#
37. Toning.

45

747   MONGOLIA. 25 Tugrik 1987, Snow leopard, WWF, silver,
Proof. KM# 50.

40

748   MONGOLIA. 500 Tugrik 2013, WWF Argali Sheep, silver, 1
oz, antique finish, BU. KM# 326

130

749   MOROCCO 4 Fulus AH 1288 (1871) Fes, Sidi Mohammed IV,
PRESENTATION PIECE. C# 166.1. Size: 27mm. Weight: 9.8g

20

750   MOROCCO. 1 Dirham AH 1299 (1882), Moulay al-Hasan I,
silver, AU, Y# 5.

30

751   MOROCCO. 1/2 Dirham AH 1299 (1882), Moulay al-Hasan I,
silver, UNC!!! Y# 4.

15



752   MOROCCO 2 Falus AH 1310 (1892) Fes MOULAY AL-HASAN
bronze VF RARE! Y# 2.

25

753   MOROCCO. Muzuna 1320 (1902) Birmingham mint, Abd al-
Aziz, copper, AU, Y# 14.1. / MAROC Muzuna AH 1320 (1902) Fez
ABD AL-AZIZ bronze

30

754   MOROCCO. 1/20 Rial AH 1320 (1902), Abd al-Aziz, silver,
UNC-! Y# 18.1

45

755   MAROC 1/2 Rial (5 Dirhams) AH 1322 (1904) Paris ABD AL-
AZIZ argent RARE! Y# 21.3.

30

756   MOROCCO. 250 Dirhams 2010, 40th Anniversary of Earth
Day, Mohammed VI, silver, Proof, Non-denominated. Weight:
28.28g (0.925). In original box with original COA! Slightly
touched.

100

757   MOROCCO. 250 Dirhams 2012 Rabat UNESCO, MOHAMMED
VI silver Proof RARE!!!

150

758   MOROCCO 5 Mazunas AH1340 (1921) Paris YUSUF bronze
AU! Y# 28.2.

10



759   MOROCCO 10 Francs AH 1352 (1933) silver Prooflike
specimen! Y# 38, Lec. 256. MAROC 10 Francs AH 1352 (1933)
argent Prooflike specimen! Mehrere Randfehler / some edge nicks

30

760   MOROCCO 5 Francs AH 1370 (1950) MOHAMMED V. Alu,
Prooflike specimen. Y# 37.

15

761   MOROCCO 50 Francs AH1371 (1952) alu-bronze BU!
10

762   MOROCCO 100 Francs 1953 MOHAMMED V silver BU!!! Y#
52.

15

763   PORTUGUESE MOZAMBIQUE 1 Escudo 1936 VF & 50
Centavos 1945 XF, KM# 66, 73.

15

764   MOZAMBIQUE. 50 Meticais 1986 Alu UNC. KM# 112.
12

765   MOZAMBIQUE - PATTERN 10000 Meticais 1994 SOCCER Cu-
Ni Proof SCARCE! KM Pn1. Gold Reef City Mint Soccer World Cup
Series

15



766   MOZAMBIQUE - PATTERN 10000 Meticais 1994 SOCCER Cu-
Ni Proof SCARCE! KM Pn1. Gold Reef City Mint Soccer World Cup
Series

15

767   GERMAN SOUTH-WEST AFRICA Medal 1988 POST OFFICE
OTJIMBINGWE Cu-Ni 38mm, BU

10

768   NAMIBIA - ESSAI 1 Mark 1990 Lion Cu-Ni, PATTERN,
Prooflike, SCARCE! KM X# E5. Mintage: 1000 pcs.

30

769   NAMIBIA - ESSAI 1 Dollar 1990 Archer Cu-Ni PATTERN
SCARCE! KM X# E3. Mintage: 1000 pcs.

30

770   NAMIBIA. 10 Dollars 1995, Desert, 5TH ANN. OF
INDEPENDENCE silver multicolor Proof. KM# 8.

50

771   NAMIBIA 10 Dollars 1995 Leopard MISS UNIVERSE silver
Proof RARE! KM# 10.

50

772   NAMIBIA 10 Dollars 1996 Runner & cheetah OLYMPICS
silver Proof. KM# 11.

50



773   NAMIBIA. 10 Dollars 2000, Lions, 10TH ANN. OF
INDEPENDENCE, silver colored SCARCE! KM# 19.

60

774   NAMIBIA. Complete Set 4 x 10 $ 2009 FOOTBALL WORLD
CHAMPIONSHIP silver Proof. A very scarce issue for the Swiss coin
market! Mintages: NELSON MANDELA BAY STADIUM - PORT
ELIZABETH: 670 pcs; MOSES MABHIDA STADIUM DURBAN -
DURBAN: 800 pcs; FREE STATE STADIUM - MANGAUNG /
BLOEMFONTEIN: 600 pcs; SOCCER CITY STADIUM -
JOHANNESBURG: 600 pcs. Usual toning

300

775   NAURU. 10 Dollars 1993 SILVER JUBILEE OF INDEPENDENCE
silver VERY RARE! Top Pop! KM# 1.

450

776   NEPAL. Post-Gupta, AE Pana, Lichchhavis. Sivadeva I (576-
605), RARE!!! Obv: Lion standing facing to left, Brahmi legend
"Sri Mananka" (Lord mark of Mana), Rev: Goddess Lakshmi
seated facing on lotus, Brahmi legend "Sri Bhogini". Size: 24mm,
weight: 10.4g Very nice quality for this piece!

50

777   NEPAL Mohar SE 1806 (1884) PRITHVI BIR BIKRAM silver
AU! KM 651.1.

30

778   NEPAL 2 Paisa VS 1978 (1921) TRIBHUVANA BIR BIKRAM
copper aXF, KM# 687.1.

15



779   NEPAL 1 Paisa VS 1980 (1923) TRIBHUVANA BIR BIKRAM
copper VF+ KEY DATE! KM# 687.2.

12

780   NEPAL 2 Paisa VS 1985 (1928) TRIBHUVANA BIR BIKRAM
copper VF, KM# 689.2.

10

781   NEPAL 1 Paisa VS 1991 (1934) TRIBHUVANA BIR BIKRAM
copper VF+, KM# 706.1.

12

782   NEPAL Rupee VS 2001 (1944) TRIBHUVANA BIR BIKRAM
silver AU! KM# 723.

15

783   NEPAL 1972 PROOF SET. In cardboard frames.
20

784   NEPAL 1, 2, 5, 10 Rupees 1997 UNC.
10

785   NEPAL 2500 Rupees 1993 Conquest of Mount Everest,
silver, 5 oz, Proof. KM# 1085. Weight: 155.51g (0.999).

500



786   NEPAL 2000 Rupees 2003 Hillary Tenzing- Conquest of
Mount Everest, silver, Proof. KM# 1201. Weight: 31.1g (0.999).

130

787   NETHERLANDS EAST INDIES - WEST FRIESLAND Duit 1750
VOC copper XF! KM# 131.

20

788   NETHERLANDS EAST INDIES - ZEELAND Duit 1794 VOC
copper aXF! KM# 159.

15

789   JAVA. Duit 1812, B above VEIC bale-mark copper, VF. KM#
240. Usual weak strike.

15

790   JAVA. Rupee 1813 (AH1668 error) Z, BRITISH OCCUPATION,
silver, RARE! VF, KM # 247a. BATAAFSE REPUBLIEK Nederlands-
Indië JAVA 1 Zilveren ropij 1813 (AH 1668) Z. Weight: 12g

80

791   NETHERLANDS EAST INDIES - SUMATRA. 1 Dollar 1890
POELOE RADJA Plantation token SCARCE! Scholten 1104. Usual
environmental damage.

30

792   NETHERLANDS EAST INDIES - SUMATRA. 1 Dollar ASAHAN
TABAK MAATSCHAPPIJ ca.1900 Plantation token, Cu-Ni, VF-XF

40



793   NETHERLANDS EAST INDIES - SUMATRA. 1/5 Dollar ASAHAN
TABAK MAATSCHAPPIJ ca.1900 Plantation token, VF+

45

794   NETHERLANDS EAST INDIES Mint error Blank Planchet Cent
1939 bronze. From private archive of a former employee of the
metal works Dornach (Switzerland) where the blanks were
produced

20

795   NEW CALEDONIA. Circulation coin set 1992-95, 7 coins,
UNC.

15

796   NEW GUINEA. Shilling 1938, George VI, silver, UNC, strike
thru mint error,KM# 8. Strike thru errors on GI and under S in
GEORGIUS

20

797   NEW ZEALAND 10 Dollars 1996 SINKING OF THE GENERAL
GRANT Al-Bro, in Folder. KM# 98.

25

798   NICARAGUA Circulation Coin Set 1987, 6 coins, UNC.
15

799   NIUE 1 Dollar 2011 Butterfly MACULINEA ARION silver,
colored. KM# 943. Weight: 28.28g (0.925).

45



800   NIUE 50 $ 2012, Russian Royal Charity, silver, 8 oz, Proof.
RARE! Mintage: 400 ! With original box & COA

450

801   NIUE. 2 Dollars 2018, Lunar, YEAR OF THE DOG, silver, 1 oz,
colored, Proof

65

802   OMAN. 2-1/2 Omani Rial 1987 Verreaux's Eagle WWF silver
Proof. KM# 73. 25 Years of WWF with folder and COA.

35

803   OMAN - TRIAL STRIKES 1/2 & 1 Rial 1994, QABOOS BIN
SAID. Base metal (silvered/gilt). From the archive of the Huguenin
Freres and Co. (Le Locle, Switzerland).

700

804   PAKISTAN. 100 Rupees 1976, Tragopan Pheasant, WWF,
silver, Prooflike. KM# 40.

60

805   PAKISTAN 150 Rupees 1976 Gavial WWF silver Proof
SCARCE! KM# 42

160

806   PALESTINE 50 Mils 1933 silver SCARCE DATE! AU! KM 6
25



807   PALESTINE 5 Mils 1939 Cu-Ni UNC!!! KM# 3.
15

808   PALESTINE 100 Mils 1942 silver VF-XF, KM# 7.
30

809   PANAMA. EXPOSITION COMERCIAL INTERNATIONAL 1954
COLON, bronze, 50mm RARE! From the archive of Huguenin
Freres (Le Locle).

55

810   PANAMA. Balboa 1975 silver Proof. KM# 39.1a. Weight:
26.76 (0.925).

45

811   PANAMA. 1 VN Balboa 1988 Equestrian OLYMPICS SEOUL
Cu-Ni Proof. KM X# 7. Not authorized issue with wrong
denomination "VN Balboa". Minted on behalf of a German coin
dealer from Hamburg. Declared unauthorized by the Finance
Minister and the National Bank of Panama.

20

812   PANAMA 1 VN Balboa 1988 Fencing OLYMPICS SEOUL Cu-Ni
Proof. KM X# 5. Not authorized issue with wrong denomination
"VN Balboa". Minted on behalf of a German coin dealer from
Hamburg. Declared unauthorized by the Finance Minister and the
National Bank of Panama.

20



813   PANAMA 1 VN Balboa 1988 Gymnastics OLYMPICS SEOUL
Cu-Ni Proof. KM X# 8. Not authorized issue with wrong
denomination "VN Balboa". Minted on behalf of a German coin
dealer from Hamburg. Declared unauthorized by the Finance
Minister and the National Bank of Panama.

20

814   PANAMA Circulation Coin Set 1996, 5 coins, incl. 1/2 Balboa
1996, UNC.

15

815   PAPUA NEW GUINEA 1979 PROOF SET 8 coins with silver.
Silver: 5 Kina 0.500 27.6g; 10 Kina 0.925 41.6g With all possible
COAs!

60

816   PAPUA - NEW GUINEA Circulataion Coin Set 1995-96, 6
coins, UNC.

10

817   PAPUA NEW GUINEA. 10 Kina 2014, Cranes, PRECIOUS
PEARL, silver 3 oz, RARE! Proof. KM# 67. Weight: 93.3g (.999)

180



818   PERU 1/5 Sol 1909 FG silver SCARCE DATE! KM# 205.2
12

819   PERU 1/5 Sol 1916 FG silver Prooflike early strike! KM#
205.2.

15

820   PERU. Medal 1939 GENERAL BENAVIDES, by Pareja, 69mm,
RRR! GENERAL BENAVIDES (Óscar Raymundo Benavides Larrea
(1876-1945), 38th and 42nd President of Peru 1914–1915 &
1933–1939) PAZ ORDEN Y TRABAJO - Dique Seco, Hospital Naval,
Terminal Maritimo, Carreteras, Quarteles, Palacio de Justicia,
Palacio de Gobierno, Armamentos, Escuelas, Restaurantes
Populares, Barrios, Obreros, Ornato Publicos, Resurgimento
Economico, Irrigaciones, Justicia Social - 1933-1939. Size: 69mm,
weight: 164g. Alloy: bronze (?), gilt. Hairlines, some edge nicks.

100

821   PERU Nuevo Sol 1991 Discovery IBERO-AMERICA silver
Proof SCARCE! , KM# 327. Weight: 27.00 g (0.925). ENCUENTRO
DE DOS MUNDOS

50

822   PERU. Nuevo Sol 1994, VICUNAS, ENVIRONMENTAL
PROTECTION, silver, RARE! NGC PF 68, Top Pop! , KM# 314.
Weight: 20.00 g (0.999).

180

823   PERU Circulation Coin Set 1994, 5 coins, UNC.
15



824   PERU 1 Sol 2004 FOOTBALL WORLD CUP silver Proof. KM#
335.

60

825   PHILIPPINES. 1976 Proof Set, with 50 Piso IMF Meeting & 25
Piso in silver

110

826   PHILIPPINES 25 Piso 1981 FM (U) WORLD FOOD DAY silver
Prooflike, KM 232. Franklin Mint

25

827   PHILIPPINES 50 Piso 1982, 40th Anniversary of Bataan-
Corregidor, silver NGC PF 68 ULTRA CAMEO, KM# 236.

220

828   PHILIPPINES 200 Piso 1987 Mindoro Buffalo WWF silver
Proof folder & COA! KM# 248. Weight: 25.00 g (0.925). 25 Years
of WWF with folder and COA! Coin in flawless condition.

50

829   PITCAIRN ISLANDS. 1 Dollar 1990 ESTABLISHMENT of
SETTLEMENT Cu-Ni UNC. KM# 7.

10



830   PUERTO RICO Medal after 1952, Basketball, CAMPEON,
bronze, enamel, 45mm by Huguenin (Le Locle, Switzerland)

70

831   RAS AL-KHAIMAH Pattern 75 Riyals 1970 ROME bronze
32mm SCARCE! Prooflike! SELTEN!

25

832   RWANDA 50 Francs 2013 Cheetah AFRICAN OUNCE silver 1
oz Proof w. box & COA RARE!

60

833   RWANDA 10 Francs 2015 GOLD PANDA gold 1/200 oz. Icons
of the World

20

834   RWANDA 10 Francs 2015 MEXICAN EAGLE gold, 0.5g
(0.9999)

50

835   RWANDA 10 Francs 2021 Lunar YEAR OF THE OX gold 1/200
oz. Icons of the World

20



836   SAHARAWI. 500 Pesetas 1990, SAILING SHIP, silver, Proof.
KM# 3. Nice rainbow toning.

40

837   SAHARAWI ARAB D.R. 1, 2, 5 Pesetas 1992, Cu-Ni, UNC. 1
Peseta has a production error.

10

838   SAHARAWI ARAB. D.R. 1000 Pesetas 1997, THOMSON
GAZELLE, silver, Proof, mintage: 50 pcs.! KM# 47. Toned.

120

839   SAHARAWI. 1000 Pesetas 1997, WORLD CUP SOCCER,
silver, Proof. KM# 46.

40

840   SAHARAWI ARAB D.R. 1000 Pesetas 1997, Nordic Dromon,
HISTORIC SHIPS silver Proof COLORED. KM# 57.

35

841   SAHARAWI ARAB D.R. 1000 Pesetas 1999 PICCARD & JONES
Cu-Ni SCARCE! Proof PP

25

842   SARAWAK. 1 Cent 1888, C. Brooke Rajah, copper, AU, KM#
6.

30



843   SARAWAK. 1 Cent 1896 H, C. BROOKE RAJAH, copper, VF+,
KM# 7.

20

844   SAUDI ARABIA Riyal AH 1370 (1950) ABD AL-AZIZ BIN
SA'UD silver UNC!!! KM# 18.

30

845   SAUDI ARABIA 1/4 Riyal AH 1374 (1954) ABD AL-AZIZ BIN
SA'UD silver UNC!!! KM# 37.

20

846   SAUDI ARABIA 25 Halala AH 1392 (1972) Error variety Cu-Ni
RARE! KM 47

15

847   SEYCHELLES. 2 x 25 Rupees 1977 Silver Jubilee Elizabeth II,
silver Proof+Prooflike, KM# 38, 38a. Total weight: 56.56g

45

848   SINGAPORE 10 Dollars 1974 HAWK Proof SCARCE! KM 9.2a.
35



850   SINGAPORE. 1981 Silver Proof Set - GIFT FOR THE SWISS
EMBASSY. PRESENTED TO MR. ROBERT WENGER, ATTACHE AND
HEAD OF CHANCERY, EMBASSY OF THE SWISS CONFEDERATION,
SINGAPORE, BY MR. PHILIP YEO, PERMANENT SECRETARY
MINISTRY OF DEFENCE, SINGAPORE. 27 APRIL 82.

160

851   SINGAPORE Trade Dollar US 1$ 2000 MILLENNIUM silver
Proof RARE! Weight: 20g (0.925). In folder.

35

852   SINGAPORE. Official set 2006, 2 Dollars 2006, Lunar, Year
of the Dog, silver, 5 Dollars 2006, bi-metallic, very scarce! With
original box & 2 COA: for the set & the 2 $ silver Proof coin. KM#
104.3, 250a

130

853   SINGAPORE 2007 MINT SET w. 2 $ Marina Bay 42 Y. OF
INDEPENDENCE Cu-Ni Prooflike

80

854   SOLOMON ISLANDS 10 Dollars 2005 FOOTBALL - Movie coin
- silver Proof. The 3D hologram depicts the whole goal scene of
the second goal by Gerd Mueller against the Dutch during the
final of the 1974 Soccer World Cup

40

855   SOMALIA 100 Shillings 2016 Elephant AFRICAN WILDLIFE
silver 1 oz COLORED, Colored fauna

65



856   SOMALIA. Set 2 x 100 Shillings 2017, Elephant, DAY &
NIGHT, silver, 1 oz, COLORED. Mintage: 500 pcs. only!

130

857   SOMALIA. Set 2 x 100 Shillings 2002, Elephant, DAY &
NIGHT, silver, 1 oz, COLORED. Mintage: 500 pcs. only!

140

858   SOUTH AFRICA 6 Pence 1893 KRUGER silver VF SCARCE
YEAR! KM 4.

20

859   SOUTH AFRICA 6 Pence 1896 KRUGER silver XF! KM 4.
15

860   SOUTH AFRICA 1/2 Penny 1923 GEORGE V bronze KEY
DATE! NGC UNC Details

45

861   SOUTH AFRICA 1/2 Penny 1930 GEORGE V bronze BU!!!
KM# 13.2.

35



862   SOUTH AFRICA. Shilling 1933, GEORGE V, silver, UNC!!!
KM# 17.3. Wonderful lustre!

45

863   SOUTH AFRICA Rand 1967 English VERWOERD silver UNC,
KM# 72.1.

12

864   SOUTH AFRICA. 1 Rand 1975 silver Proof PP. KM# 88.
Common toning.

15

865   SOUTH AFRICA. Krugerrand Commemorative 1983, 1/10 oz
silver, SCARCE!

15

866   SOUTH AFRICA 5 Rand 1994 INAUGURATION of MANDELA,
NGC PF 69 Top Pop!

50

867   SOUTH AFRICA 5 Rand 1994 INAUGURATION of NELSON
MANDELA NGC PF 69 Ultra Cameo, KM# 150.

65

868   SOUTH AFRICA. 2 Rand 1997, Knysna Seahorse,
Endangered Wildlife, silver, Proof, KM # 175, toning,
encapsulation never opened.

65



869   SOUTHERN RHODESIA. 1/2 Crown 1934, GEORGE V, silver,
AU! KM# 5.

70

870   SOUTHERN RHODESIA 3 Pence 1935 GEORGE V silver aXF,
KM# 1.

12

871   SOUTHERN RHODESIA 6 Pence 1948 GEORGE VI Cu-Ni
UNC!!! KM# 21.

15

872   SOUTHERN RHODESIA 3 Pence 1949 GEORGE VI Cu-Ni UNC-
! KM# 20.

12

873   SOUTHERN RHODESIA 1/2 Crown 1951 GEORGE VI Cu-Ni
aXF, KM# 24.

12

874   ST. HELENA & ASCENSION 50 Pence 1986 PRINCE ANDREW
& SARAH FERGUSON silver Proof, KM# 7a. Weight: 28.28 g
(0.925)

30

875   PORTUGUESE ST. THOMAS & PRINCE ISLAND 50 Escudos
1970 DISCOVERY silver UNC, KM#21.

20



876   ST. THOMAS & PRINCE. Portuguese, 50 Escudos 1970,
silver, Prooflike early strike

25

877   PORTUGUESE ST. THOMAS & PRINCE ISLAND 50 Escudos
1970 DISCOVERY silver UNC, KM#21.

20

878   ST. THOMAS & PRINCE 1000 Dobras ND (1990) 7th
CENTENNIAL OF SWITZERLAND, bronze, UNC

12

879   ST. THOMAS and PRINCE ISLAND 2000 Dobras 1999
MILLENNIUM Cu-Ni, Proof

12

880   STRAITS SETTLEMENTS. Cent 1874, Victoria, copper, AU!
KM # 9

40

881   STRAITS SETTLEMENTS. 20 Cents 1874 H, VICTORIA, silver
RARE! XF. Holed.

80

882   STRAITS SETTLEMENTS 10 Cents 1885 VICTORIA silver VF+
KEY DATE! KM 11, Pridmore 97.

35



883   STRAITS SETTLEMENTS 1 Cent 1889 VICTORIA bronze VF+,
KM# 16.

15

884   STRAITS SETTLEMENTS 10 Cents 1891 VICTORIA silver AU!
KM# 11.

45

885   STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents 1907 H, EDWARD VII,
silver AU! KM# 24. Small trace of fire. Small edge nick as
depicted.

50

886   STRAITS SETTLEMENTS 5 Cents 1910 EDWARD VII silver
UNC-! KM# 20a.

30

887   STRAITS SETTLEMENTS. 20 Cents 1919, George V, silver,
AU! KM# 30a.

30

888   STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents 1920, GEORGE V, silver
BU!!! KM# 35.1. Struck thru mint error.

45

889   STRAITS SETTLEMENTS. 10 cents 1927, George V, silver,
UNC! KM# 29b.

25



890   SUDAN. 2 x 25 Ghirsh AH 1388 (1968), Cu-Ni, BU &
Prooflike, KM# 38.

25

891   SUDAN 5 Pounds 1981 YEAR OF THE CHILD silver Proof,
KM# 87. Toning.

25

892   SURINAME 100 Gulden 1991 700TH ANN. OF SWITZERLAND
/ 125TH ANN. RED CROSS silver Proof. KM# 52. Usual toning

65

893   SURINAME 100 Guilders 1996 OLYMPIC GAMES DISCUS
THROWER Cu-Ni SCARCE! KM 49. Slightly touched

15

894   SURINAME 100 Guilders 1996 OLYMPIC GAMES DISCUS
THROWER Cu-Ni SCARCE! KM# 49.

25

895   SYRIA 1/2 Piastre 1935 Ni-Brass AU! KM# 75.
25

896   SYRIA Circulation Coin Set 1996, 4 coins, 2, 5, 10, 25
Pounds

10



897   TAJIKISTAN. Medallic Issue 2001, Ismoili Somoni, 10th Ann.
of Independence, silver, Proof

120

898   TAJIKISTAN. 500 Somoni 2014, 20th Anniversary of
Constitution, silver, colored, Proof, rare! According to our
information the coin was not issued for the free market but was
granted to VIP guests.

100

899   TANZANIA. 1500 Shillings 2014, Canonization of the Pope
John Paul II, gold, Proof, RARE! Weight: 0.5g (.9999).

80

900   THAILAND 1/16 Fuang ND (1862) RAMA IV tin XF! Y# 5.
40

901   THAILAND 1/8 Fuang ND (1862) RAMA IV tin AU! Y# 6. Well
struck details. Edge nicks,usual environmental damage.

20

902   THAILAND. Baht ND (1876-1900), Rama V, silver, NGC UNC
Details Y# 34.

70



903   THAILAND 1/2 Att (1 Solot) CS1244(1882) RAMA V copper
aUNC!!! Y# 17.Flan slightly bent.

15

904   THAILAND. Att CS 1249 (1887) RAMA V, bronze UNC-! Y#
22.

90

905   THAILAND 2 Att (1 Sio) CS 114 (1895) RAMA V bronze XF.
Y# 23.

25

906   THAILAND 50 Baht 1974 NATIONAL MUSEUM CENTENNIAL
silver UNC, Y# 101.

20

907   THAILAND 50 Baht 1974 RHINOCEROS WWF silver Proof
SCARCE! Y# 102a. Weight: 28.28 g (0.925). Slightly touched,
otherwise flawless.

60

908   THAILAND 100 Baht 1974 Brown-antlered deer WWF silver
Proof SCARCE!, Y# 103a. Weight: 35.00 g (0.925).

70

909   THAILAND. 200 Baht 1987, Siamese Fireback Pheasant,
WWF, silver, Proof, Y# 206. 25 Years of WWF.

50



911   16TH TEMAN CONFERENCE 2013 PATTAYA, THAILAND
Participant medal 39mm. Participant medal of the 16th
Conference of TEMAN ( = Technical Meeting of Mints in ASEAN).
With a very attractive picture of an old Thai bullet coin, in a lovely
noble lacquered wooden box!

45

912   THAILAND 1/16 Fuang (1 Solot) ND (1868-73) RAMA IV tin
VF+, Y# 16.

25

913   THAILAND 1/16 Fuang (1 Solot) ND (1868-73) RAMA IV tin
VF. Y# 16

12

914   TIBET. Ga-Den Tangka ND(1898-1903), silver, rare! UNC-!
Y# D13.5. Lotus with 7 dots. Weight: 5g

60

915   TIBET Ga-Den Tangka (1-1/2 Sho) ND (1907-09) Dode mint,
silver, UNC-! Y# F13.1

70

916   TIBET Sho BE 15-52 (1918) Mekyi mint copper VF+, Y#
21.1.

15

917   TIBET 7-1/2 Skar BE 15-54 (1920) copper VF+, Y# 20.
15



918   TIBET Sho BE 15-57 (1923) Dode mint copper VF, Y# 21a.
15

919   TIBET Sho BE 15-57 (1923) Ser-Khang mint copper VF, Y#
21.2.

15

920   TIBET. Sho BE 15-57 (1923), Dode mint, copper, AU! Y#
21a.

30

921   TIBET Sho BE 15-58 (1924) Dode mint copper VF, Y# 21a.
15

922   TIBET Sho BE 16-1 (1927) Dode mint copper XF! Y# 21a.
Double strike.

25

923   TIBET Sho BE 16-11 (b) (1937) Tapchi mint copper AU! Y#
23.

15

924   TIBET 1-1/2 Srang BE 16-12 (1938) silver XF! Y# 24.
60



925   TIBET 5 Sho BE 16-23 (1949) dots a and b 11 sunrays
copper SCARCE! XF! Y# 28.1.

35

926   TIBET 10 Srang (16)-24/22 overdate (1950) billon XF! Y#
29. Edge nick, scratches as depicted.

60

927   TIBET Coin cover 1991 HORNED RUMINANTS Medal OVIS
AMMON bronze

15

928   TIBET Ga-Den Tangka ND(1898-1903) silver RARE! AU! Y#
D13.5. Lotus with 7 dots. Weight: 5.2g.

50

929   TIBET Ga-Den Tangka (1-1/2 Sho) ND (1907-09) silver AU!
Y# F13.1.

40

930   TOGO. 2 Francs 1924, Al-Bro, VF-XF, KM# 3, Lecompte 14.
20

931   TOGO 1000 Francs 2005 Mandrillus sphinx WWF silver
COLORED Proof RARE! Weight: 15g (0.999). Not in KM!

30



932   TOGO. Complete Set 6 x 250 Francs 2010, Soccer World
Cup, silver, VERY RARE! Proof. Issued in very low quantities for
the Swiss numismatic market only! Mintages: RUSTENBURG -
ROYAL BAFOKENG STADIUM: 340 pcs; JOHANNESBURG - ELLIS
PARK STADIUM: 440 pcs; NELSPRUIT - MBOMBELA STADIUM: 370
pcs; POLOKWANE - PETER MOKABA STADIUM: 340 pcs; TSHWANE
/ PRETORIA - LOFTUS VERSFELD STADIUM: 485 pcs; CAPE TOWN -
GREEN POINT STADIUM: 500 pcs. Must be the worldwide rarest
soccer motif series ever!

450

933   TOKELAU 5 Dollars 2021 MIRROR OX, silver 1 oz, 500 pcs.
struck only! Cardboard edges with light nicks.

160

934   TONGA 2 Pa'anga 1978 F.A.O. KING TUPOU IV 60TH ANNIV.
OF BIRTH silver Top Pop! KM# 59a.

120

935   OTTOMAN TUNIS Burbe AH 1173 (1759) Tunis MUSTAFA III
copper F

10

936   OTTOMAN TUNISIA 6 Nasri AH 1268 (1851) ABDUL MEJID
copper VF+, KM 104.2.

15

937   TUNISIA 50 Centimes 1907 A silver XF! KM# 237. / TUNISIE
FRANCAISE 50 Centimes 1907 A argent SUP-!

12



938   TUNISIA 50 Centimes 1915 A silver UNC-!!! KM# 237. /
TUNISIE FRANCAISE 50 Centimes 1915 A argent SUP-FDC!!!

15

939   TUNISIA. French Protectorate, 20 Francs AH 1353 (1934)
Ahmad Pasha Bey silver AU, KM# 263. / TUNISIE FRANCAISE 20
Francs AH 1353 (1934) argent SUP.

25

940   TUNISIA. French Protectorate, 5 Francs AH 1355 (1936)
Ahmad Pasha Bey, silver AU, KM# 261. / TUNISIE FRANCAISE 5
Francs AH 1355 (1936) argent SUP

15

941   TUNISIA 10 Centimes 1938, AHMAD PASHA BEY, Nickel-
Bronze, UNC-!!! KM# 259.

15

942   UGANDA 2000 Shillings 1993 MATTERHORN silver WORLD'S
1ST COLORED COIN! The world's 1st colored coin ever according
to the issuer! Hairlines although taken from original plastic foil
KM# 42. 19.9g

20

943   UGANDA. Pattern 1000 Shillings 1994, Soccer World Cup,
Cu-Ni, Proof, Polczyk 8

15

944   UGANDA 1000 Shillings 1995 Lunar YEAR OF THE PIG Cu-Ni
Proof COLORED

12



945   UGANDA 1000 Shillings 1996 JESUS CHRIST Cu-Ni SCARCE!
Proof PP

15

946   UGANDA 1996 Proof Set, 6 coins.
25

947   UNITED ARAB EMIRATES 1 Dirham 1987 25 YEARS OFF-
SHORE OIL RIG Cu-Ni UNC, KM# 11.

10

948   URUGUAY. 2 Centesimos 1909 A, Cu-Ni, XF! KM# 20.
8

949   URUGUAY. 20 Centesimos 1954 silver UNC!!! KM# 36.
10

950   US 1857 Seated Liberty Quarter silver NGC AU Details,
cleaned. KM# A64.2.

80

951   US 1862 Seated Liberty Half Dime 5 Cents Philadelphia
mint silver AU! KM # 91. Hairlines

70



952   US 1872 SHIELD NICKEL 5 Cents VF+ SCARCE!!! KM# 97.
25

953   US 1873 SHIELD NICKEL 5 Cents VF, KM 97.
12

954   US. NEW ORLEANS. Director’s medal 1885 The World’s
Industrial & Cotton Centennial Exposition 38mm. The edge nicks
seem to be made by the making of the original hole during the
exhibition.

50

955   US Medal 1886 200TH ANN. OF THE CITY OF ALBANY, NY by
Lovett tin 51mm

30

956   US 1886 Philadelphia Morgan Dollar silver BU! ATTENTION!
Our grading is NO GUARANTEE for NGC/PCGS grades as they have
become absolutely unpredictable. Our pictures are always prior to
the grade.

65

957   US. SHRINERS MASONIC Medal ca.1900 SALEM HOUSE-
ORDER LORD STENDERLING 39mm RARE! Trace of mounting

20

958   LAFAYETTE DOLLAR 1900 - COPY, 40mm, 32g, Kupfer
versilbert / copper, silvered

15



959   US 1902-O New Orleans BARBER DIME silver XF! KM 113.
20

960   US 1904 BARBER DIME silver AU! KM 113.
25

962   US 1910 LIBERTY NICKEL 5 Cents Cu-Ni AU! KM 112.
15

963   USA. 1913 Type 1 Buffalo Nickel 5 Cents AU! KM# 133.
Slightly weakly struck. Nice lustre!

25

964   USA. 1913 Type 2 Buffalo Nickel 5 Cents AU! KM# 134. Tiny
edge nick as depicted.

10

965   USA. 1914 Type 2 Buffalo Nickel 5 Cents VF+, SCARCE
DATE! KM# 134.

15

966   US So-called Dollar 1915 PANAMA-CALIFORNIA EXPOSITION
OFFICIAL MEDAL bronze 34mm, , SH 19-1, HK-427. Material:
Bronze. Designed by US Star Cartoonist C.K. Berryman, engraved
by Charles E. Barber, struck in the U.S. Mint Exhibit at the
Panama-California Exposition

65



967   US 1918 S, San Francisco, Type 2 Buffalo Nickel 5 Cents
VF+, SCARCE! KM# 134.

25

968   USA Peace Dollar 1923, Philadelphia mint, silver, UNC!!!
KM# 150.

35

969   US 1923 Half Dollar MONROE DOCTRINE silver XF. KM#
182. Slightly cleaned.

20

970   THE AMERICAN KENNEL CLUB - AWARDED TO CHAMPION
ca.1925 silver medal 49mm, Awarded to CLAUS V. D. SPREE,
Dobermann, AKC 412661 (born 17 Apr. 1921). Weight: 44.5g

55

971   US 1925 STONE MOUNTAIN MEMORIAL Half Dollar silver
UNC! KM# 157. Hairlines.

40

972   US 1926 SESQUICENTENNIAL HALF DOLLAR 1926 silver XF
25

973   McCORMICK REAPER CENTENNIAL 1931 Bronze medal
34mm. One of 25,000 pieces struck and presented as souvenir
gifts during the Centennial celebration in 1931.

20



974   BENJAMIN FRANKLIN Medal 1932 bronze 75mm, Gewicht /
weight / poids: 231.6g

60

975   USA. Peace Dollar 1923, Philadelphia mint, silver UNC! KM
150.

40

976   PENNSYLVANIA SUPER HIGHWAY Token ND(1946) brass
30mm. Original hole.

12

977   US 1956 GEORGE EASTMAN MEDAL 25 YEARS LOYAL
SERVICE WITH KODAK bronze 77mm. Weight: 182.4g

40

978   USA. Challenge Coin 1968, Apollo Seven, PROJECT APOLLO,
Cu-Ni, BU, RARE!

50

979   1980 WINTER OLYMPICS OFFICIAL MEDALLIC ART
CALENDAR MEDALLION by MARCEL JOVINE, 76mm. Weight: 290g

40

980   STATE OF TEXAS One Troy Ounce fine silver 1986, 1 oz
pure silver, Proof.

35



981   US 1994 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver
Proof. KM# 273.

45

982   US 1994 P NATIONAL PRISONER OF WAR MUSEUM PROOF
SILVER DOLLAR. KM# 251.

35

983   US 1994 S, CAPITOL BICENTENNIAL PROOF SILVER DOLLAR.
KM# 253.

35

984   US 1995 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver
Proof. KM# 273.

45

985   USA. Set 4 x 1/2 Dollar 1995-96, OLYMPICS ATLANTA, Cu-Ni,
Proof

25

986   US 1996 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver
Proof. KM# 273.

45

987   KRAUSE NUMISMATICS 1997 A.N.A. CONVENTION encased
Lincoln Cent GOOD LUCK

10



989   US 1997 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver
Proof. KM# 273.

45

990   US 1997 S, JACKIE ROBINSON Baseball PROOF SILVER
DOLLAR. KM# 279.

30

991   US 1997 P LAW ENFORCEMENT OFFICERS MEMORIAL
PROOF SILVER DOLLAR. KM# 281.

40

992   US 1998 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver
Proof. KM# 273.

45

993   US 1999 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver
Proof. KM# 273.

45

994   US 1999 P YELLOWSTONE PROOF SILVER DOLLAR. KM#
299.

30

995   US 2017 AMERICAN EAGLE SILVER DOLLAR 1 oz silver BU.
KM# 273.

30



996   NGC SAMPLE SLAB WORLD MONEY FAIR BERLIN 2019,
KENNEDY 50C 2018 D, RARE!

25

997   NGC SAMPLE SLAB WORLD MONEY FAIR BERLIN 2019,
KENNEDY 50C 2018 P, RARE!

25

998   US 3 x LIBERTY NICKEL 5 Cents 1901, 1909, 1910, KM 112.
15

999   Liberty Eagle 1 Troy Ounce .999 Fine Silver Medallion ND
(2010-2015), proof PP.

35

1000   HENRY MOORE FAMILY GROUP Medal ca.1970 gilt bronze
51mm. Gewicht / weight: 119.5g, By FRANKLIN MINT. Hairlines &
tiny edge nicks

30

1001   BUKHARA 10 Tenga AH 1337 (1918) ALIM IBN SAYYID MIR
AMIN brass AU! KM# 53. Struck from old gun cartridge cases.

20



1002   VANUATU. Pattern 10 Vatu 2006, Delias Sagessa
multicolor butterfly, RRR! BU Metal foil coated cardboard. Trial
issue for presentation purposes only, never realeased into
distribution! Extremely rare!

50

1003   CARACAS 1956. 2ND SHOOTING CHAMPIONSHIP OF THE
FEDERAL DISTRICT bronze 59mm, UNC-. Gilt bronze, enamelled.

80

1004   Venezuela CHIEFS OF THE SECOND WAR - CHURCHILL 60
Bolivares 1957 silver pattern. Mint: Karlsruhe (Germany). CUSUS
UT MEMORIA VIVAT. Dated 1965 by punch mark (to be sold as a
medal).

50

1005   VENEZUELA. ESSAI 60 Bolivares 1959, EISENHOWER,
Bronze, UNC. RARE! KM# -. Size: 30mm. Weight: 11g. "Or 15g"
counterstamped by "cornucopia BR" (Monnaie de Paris). We
believe this to be a trial strike for the CHIEFS IN THE SECOND
WAR (JEFES ENLA SEGUNDA GUERA) series for the BANCO ITALO-
VENEZOLANO. The company then decided for the German
Karlsruhe Mint for the later production. The weight struck is 15 g
0.920 instead of the realized 30g 0.900 by the Karlsruhe mint.

150

1006   VENEZUELA 1100 Bolivares 1991 CRISTOBAL COLON
Discovery IBERO-AMERICA silver! , Y# 68. Weight: 27.00 g
(0.925). ENCUENTRO DE DOS MUNDOS. Nice toning, light milk
spots

40

1007   VIETNAM 10 Dong 1987 Orangutan WWF Cu-Ni UNC
15



1008   VIETNAM. 100 Dong 1988, large 100, Dragon Boat, silver,
BU, SCARCE! KM# 25.1.

130

1009   VIETNAM 10 Dong 1989 FOOTBALL WORLD CUP in ITALY
Cu-Ni SCARCE! Y 30. unc

35

1010   VIETNAM 10 Dong 1990 Crested gibbons WWF Cu-Ni BU.
KM 33.

12

1011   VIETNAM 10 Dong 1993 PREHISTORIC ANIMALS
Diplodocus RARE! KM# 44.

55

1012   VIET NAM 100 Dong 1995 OLYMPICS ATLANTA silver Proof,
KM# 47.

35

1013   VIET NAM 100 Dong 1996 Caracal FELIDAE silver
multicolor Proof RARE! KM 48. Rainbow patina on the value side.

70

1014   VIETNAM 10,000 Dong 2006 FOOTBALL WORLD CUP silver
Proof

35



1015   YEMEN. Riyal 1962, silver, UNC! Y# 31.
30

1016   ZAIRE 500 Nouveaux Zaires 1996 Leopard WILDLIFE OF
AFRICA silver Proof, KM# 20.

35

1017   MULE - ZAMBIA / SURINAME 2000 Kwacha / 100 Guilders
1994 Cu-Ni RARE! KM# 146. Muled dies error - obv: Zambia (KM
138), rev: Suriname (KM 43.1) Gold Reef City Mint Soccer World
Cup Series

40

1018   MULE. Zambia 2000 Kwacha 1994 / Uganda 1000 Shillings
1994, Soccer World Cup, Cu-Ni, Proof, Obv: Zambia (KM # 137),
Rev: Uganda (KM -, Polczyk 8). Golden toning

25

1019   ZAMBIA. Pattern 2000 Kwacha 1994, Soccer World Cup,
Cu-Ni, Proof, KM # Pn3. Golden toning

15

1020   ZAMBIA 4000 Kwacha 1998 KING HUSSEIN OF JORDAN
silver colored RARE! KM# 155. Toning on edge

50

1021   ZAMBIA 5000 Kwacha 1999 Elephants AFRICAN WILDLIFE
silver 1oz COLORED. Usual toning

60



1022   ZAMBIA 5000 Kwacha 2000 Elephants AFRICAN WILDLIFE
silver 1oz MULTICOLOR. Patina / Colored fauna

65

1023   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 22mm 310-303
BC, Pan / griffin sturgeon XF! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 22mm. Weight: 6.5g

150

1024   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 310-303
BC, Pan / griffin, sturgeon AU! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 21mm. Weight: 8.8g. Some deposits

150

1025   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 22mm 310-303
BC, Pan / griffin, sturgeon AU! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 22mm. Weight: 5.8g

150

1026   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 22mm 310-303
BC, Pan / griffin sturgeon XF. Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 22mm. Weight: 6.2g

150

1027   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 300-250
BC, Pan / bow, arrow VF-XF. Size: 21mm. Weight: 7.2g

120

1028   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 300-250
BC, Pan / lion COUNTERSTAMPED, VF-XF. Size: 21mm. Weight:
7.1g. 2 counterstamps: star / bowcase

50



1029   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 20mm 300-250
BC, Pan / bow, arrow AU! Size: 20mm. Weight: 6.3g

100

1030   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 17mm 325-310
BC, Pan / bull AU! Anokhin 127. Size: 17mm. Weight: 3.9g.

70

1031   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 20mm 300-250
BC, Pan / bow, arrow AU! BMC 28. Size: 14-16mm. Weight: 1.9g.

50

1032   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 26mm 340-325
BC, Pan / bow, arrow AU! Anokhin 110.

300

1033   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 310-303
BC, Pan / griffin, sturgeon AU! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700.

200

1034   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 310-304
BC, Pan / lion & sturgeon, AU! SNG BM 883. Size: 21mm. Weight:
8.1g. Amazing fine style, well centered and excellently struck
specimen!

250

1035   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 20mm 310-303
BC, Pan / griffin, sturgeon XF! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 20mm. Weight: 6.5g.

120



1036   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 310-303
BC, Pan / griffin, sturgeon XF! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 21mm. Weight: 7.3g.

120

1037   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 17mm 325-310
BC, Pan / bull AU! Anokhin 127. Size: 17mm. Weight: 4.9g.

70

1038   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 300-250
BC, Pan / lion, COUNTERSTAMPED, XF. Size: 21mm. Weight: 7.7g.
2 counterstamps: star / bowcase.

70

1039   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 18mm 150-120
BC, pan / cornucopia between caps of Dioskouroi & stars, XF.
Anokhin 175.

70

1040   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 300-250
BC, Pan / lion COUNTERSTAMPED, VF-XF. Size: 19mm. Weight: 8g,
2 counterstamps: star / bowcase.

50

1041   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 19mm 310-304
BC, Pan / lion & sturgeon, aXF. SNG BM 883. Size: 19mm. Weight:
5.6g. SNG BM 883.

50

1042   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 20mm 310-304
BC, Pan / lion & sturgeon, XF. SNG BM 883. Size: 20mm. Weight:
6.5g.

70



1043   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 17mm 325-310
BC, Pan / bull AU! Anokhin 127. Size: 17mm. Weight: 4.5g.
Slightly off center.

60

1044   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 18mm 325-310
BC, crude style Pan / bull XF. Anokhin 127. Size: 18mm. Weight:
3.9g. Crude style head of Pan!

50

1045   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 21mm 310-303
BC, Pan / griffin, sturgeon XF! Anokhin 111, SNG Munich 19, Sear
SG 1700. Size: 21mm. Weight: 7.5g.

120

1046   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 17mm 325-310
BC, Pan / bull AU! Anokhin 127. Size: 17mm. Weight: 4g. Some
deposits on the bull side.

70

1047   CIMMERIAN BOSPOROS. Pantikapaion, AE 14mm 325-310
BC, Pan / Pegasos, XF. Anokhin 112. Size: 14mm. Weight: 2.8g.

50

1048   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet & palm branch, XF. McClean 4081, BMC 10. Size: 12mm.
Weight: 2.4g.

30

1049   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet & palm branch, UNC-!!! Size: 12mm. Weight: 2.4g

100



1050   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet & barley corn, XF. Size: 12mm. Weight: 1.8g

25

1051   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm 400-350 BC, pellet
/ AG monogram, corn-ear AU. Size: 14mm. Weight: 2.3g

70

1052   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet & crested helmet, AU! Size: 12mm. Weight: 2.4g

50

1053   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet E / empty square, UNC-! Unlisted? Size: 13mm. Weight:
2.3g

100

1054   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet & bunch of grapes, AU! BMC 11, Weber 2419, McClean
4079. Size: 13mm. Weight: 2.3g

60

1055   THRACE. Chersonesos, AR Hemidrachm, 400-350 BC,
pellet & pellet, VF. McClean 4055, Sear 1602

20

1056   AUSTRIA. Karl Troop Cross 1916, w. ribbon, zinc. aXF. /
K.u.K. Karl-Truppenkreuz 1916, m. Spange. Zink.

20



1057   BELGIUM. 1934 King Albert I Veterans Medal, UNC. /
BELGIQUE. Médaille Les Veterans du Roi Albert 1934.

20

1058   BELGIUM. Labour Decoration, 1st class, 1930s. /
BELGIQUE. Décoration du travail 1e classe, version français-
flamand. Décoration du Travail / Ereteken van de Arbeid

25

1059   BELGIUM. Labour Decoration, 2nd class, 1930s. /
BELGIQUE. Décoration du travail 2ème classe, version français-
flamand. Décoration du Travail / Ereteken van de Arbeid.

20

1060   BELGIUM. Labour Decoration, 2nd class, 1930s. /
BELGIQUE. Décoration du travail 2ème classe, version français-
flamand. Décoration du Travail / Ereteken van de Arbeid.

20

1061   BELGIUM. Order of the Crown, Knight cross, ca. 1920s,
UNC. / BELGIQUE. Ordre de la Couronne, croix de Chevalier,
ca.1920

80



1062   BELGIUM. ROYAL ORDER OF THE LION 1st type 1891-1951
Medal silver

15

1063   BELGIUM. WWI Commemorative Medal, 1918, bronze
UNC-. / BELGIQUE. Médaille commémorative de la guerre 1914-
1918, bronze.

20

1064   BELGIUM. WWII Prisoners Medal, ca. 1947. UNC-. /
BELGIQUE. Médaille Prisonnier Politique 1940-1945, bronze.

20

1065   CANADA. Victoria Cross (VC), after 1950, service ribbon
issue, by Huguenin, Switzerland, UNC. From the archive of
Huguenin Freres, Le Locle (Switzerland).

50

1066   COLOMBIA. Admiral Padilla Order of Naval Merit 1948, BU.
50



1068   ECUADOR. Order of ABDON CALDERON, 1st class
(Commander), after 1950, RARE! UNC. / Orden de Abdón
Calderón, Primera Clase.

100

1069   ECUADOR. PATTERN for the ARMED FORCES DECORATION
by Huguenin (Switzerland), about 1950, RRR! New design with a
steam ship instead of the sailship. From the archive of Huguenin
Freres (Le Locle, Switzerland). UNC.

150

1070   FRANCE. Indochina Campaign Commemorative Medal
1954. / FRANCE. Médaille commémorative de la campagne
d'Indochine 1953. UNC.

40

1072   FRANCE. Medal for the War Wounded, after 1917. UNC-. /
FRANCE. Médaille des blessés de guerre, ap. 1916.

20

1073   FRANCE. Medal of a liberated France, 1948, UNC-. /
FRANCE. Médaille de la France libérée, 1947.

20



1074   FRANCE. Medal of Deportation & Internment for Acts of
Resistance, 1949. UNC-. / FRANCE. Médaille de la déportation et
de l'internement pour faits de résistance.

20

1075   FRANCE. Medallion of the Military medal 1870, silver,
13.4g (0.900), UNC! / FRANCE. Médaille militaire 1870, argent,
qFDC!

15

1076   FRANCE. Military medal 1870, silver, BU! / FRANCE.
Médaille militaire 1870, argent, FDC! Rare in this condition!

80

1077   FRANCE. Military medal 1870, silver, UNC! / FRANCE.
Médaille militaire 1870, argent, SUP-FDC! Scarce in this condition!

30

1078   FRANCE. Military medal 1870, silver, XF. / FRANCE.
Médaille militaire 1870, argent, qSUP.

15



1079   FRANCE. Political Deportation and Internment Medal, 1949
UNC-. / FRANCE. Médaille de la déportation et de l'internement
politique, 1948.

20

1080   BADEN. War Merit Cross 1916, zinc, AU. / BADEN
Kriegsverdienstkreuz 1916, Zink, vz+.

35

1081   SAXONY Albertine FRIEDRICH AUGUST MEDAL 1905 silver
UNC!!! Gewicht / weight / poids: 12.4g / SACHSEN Albertiner
FRIEDRICH-AUGUST-MEDAILLE 1905 Silber ERHALTUNG!!!

25

1082   GERMAN EMPIRE Patriotic pin 1914, IRON CROSS,
enamelled, 33mm, UNC-! / 1. WK, Patriotisches Abzeichen 1914
EISERNES KREUZ, Emaille, 33mm. unz-! Sehr selten in dieser
Erhaltung! / Rare in this condition!

150

1083   Saxon Federation of Military Clubs, Cross 3rd class, 25
years, XF. / S.M.V.B. Sächsischer-Militär-Vereins-Bund
Ehrenzeichen 3. Klasse 25 Jahre, vz

25



1084   GREAT BRITAIN. THE 1939–1945 STAR with ribbon, UNC-.
25

1085   GREAT BRITAIN. THE AFRICA STAR with ribbon, clasp 8TH
ARMY, UNC-.

25

1086   GREAT BRITAIN. THE DEFENCE MEDAL 1939-1945
GEORGE VI with ribbon, AU. No engraving.

25

1087   INDIA Republic THE MADRAS REGIMENT Military Medal
1960s

30

1088   ITALY. 1918 1st ARMY COMMEMORATIVE MEDAL,
TRENTINO bronze. / ITALIA, Regno. 1918 MEDAGLIA
COMMEMORATIVA DELLA 1a ARMATA, TRENTINO

20



1089   ITALY. 1920 COMMEMORATIVE MEDAL FOR THE ITALO-
AUSTRIAN WAR 1915-1918 bronze AU. / ITALIA. Regno. 1920
MEDAGLIA COMMEMORATIVA DELLA GUERRA ITALO-AUSTRIACA
1915-1918 rame.

20

1090   ITALY. 1920 COMMEMORATIVE MEDAL FOR THE ITALO-
AUSTRIAN WAR 1915-1918 bronze AU. / ITALIA. Regno. 1920
MEDAGLIA COMMEMORATIVA DELLA GUERRA ITALO-AUSTRIACA
1915-1918 rame.

20

1091   ITALY. Colonial Order of the Star of Italy 1911, Knight's
Badge. XF / ITALIA, Regno. 1911 CROCE AL MERITO COLONIALE. /
Ordine coloniale della Stella d’Italia

70

1092   ITALY. PEROSA ARGENTINA, Piemont, Benefit Society,
about 1900, 29mm, RARE! / PEROSA ARGENTINA, Piemonte,
SOCIETA OPERAIA, ca. 1900, 29mm, RARA!

30

1093   KENYA. Miniature Medal for the Installation of the 2nd
President Arapmoi 1979. HIS EXCELLENCY DANIEL T. ARAP MOI
THE 2ND PRESIDENT OF THE REPUBLIC OF KENYA / PRESIDENTIAL
INSTALLATION - THE 14th OCTOBER 1978. UNC.

25

1094   OMAN 40th National Day Medal 2010 w. ribbon For Omani
Armed and Security Forces Hard to find on market!

25



1095   PANAMA. Miniature of the Cross COLON FIRE
DEPARTMENT, about 1960, enamel, RRR! / CUERPO DE
BOMBEROS COLON. Miniature of the Cross CUERPO DE
BOMBEROS COLON (COLON FIRE DEPARTMENT), about 1960. Gilt
silver (0.925), enamel, made by Huguenin (Le Locle, Switzerland).
Hallmark HF, 925. Size: 13mm (cross).

70

1097   33rd Degree Masonic Enamelled gilt silver Scottish Rite
Jewel. Engraving: ILL. RC. HERRERA - 33° ILL. Rosendo C. Herrera
(1936-2021), 3rd Grand Master of the Supreme Council of the
Order of DeMolay of the Republic of the Philippines 1994-2006,
66th Grand Master of the Most Worshipful Grand Lodge of Free
and Accepted Masons of the Philippines 1983-1984. Gilt Sterling
silver. We suppose that the cross (45x48mm, 32g) was produced
in the USA in the 1920s, while the clasps and ribbon were made
in the 1970s. The cross mounting has a tiny testing trace
(invisible under the ribbon)

200

1098   SAUDI ARABIA. Miniature of Marksmanship Shooting
Military Medal (ca.1970), UNC.

20

1099   SIERRA LEONE. First Anniversary of the Republic Medal,
1972, bronze UNC

25



1100   SIERRA LEONE. Police Long Service Medal 1972, silvered
bronze UNC.

30

1101   SOUTH VIETNAM. Gallantry Cross, 1950, bronze, AU. / Viêt
Nam. Croix de la Vaillance, 1950, bronze, SUP+.

25

1102   ZAIRE. Commemorative Medal for Operation Shaba
(Katanga), 1977, bronze UNC. / ZAIRE. Medaille Commemorative
des operations militaires du Sud du Shaba 1977.

40


